

**ЦИКЛОГРАММА**  
(30-3 ақпан 2023ж)  
«Көбелек» кіші топ

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма	
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	8.00					
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	8.40	<p><b>«Жартыларды құрастыр?»</b> Мақсаты: Көру арқылы ойлау қабілеттерін арттыру.</p>	<p><b>Дидактикалық ойын</b> «Дәл осындайды тауып ал» Мақсаты: Балаларды дүние танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жаттықтыру</p>	<p><b>Үстел үсті театры</b> «Менің отбасым» және т.б. тақырыптар бойынша сюжетті картиналарды қарастыру.</p>	<p><b>Дидактикалық ойын</b> «Анасын тап» Мақсаты: Сөздік қорын молайту, Байқампаздық қабілеттерін арттыру.</p>	<p><b>Дидактикалық ойын:</b> Кім болам? Мақсаты: Әр түрлі заттарды көрсетіп, аттарын атапты, олардың еңбекте қолданылуы туралы түсіндіру, мамандықтармен таныстыру.</p>
Таңғы ас	8.55	<p><b>Ойын- жаттығу:</b> Ас ішерде күнде біз Сөйлемейміз күлмейміз Астан бәрін басқасын. Елемейміз, білмейміз</p>	Картатека №14			
Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОК) дайындық	9.10	<p><b>Үстел үсті ойыны</b> «Ұқсасын тап» Мақсаты: Түр – түсін, пішінін ажыратуға үйрету</p>	<p><b>Дидактикалық ойын</b> «Дәл осындайды тауып ал» Мақсаты: Балалардың дүние</p>	<p><b>Дидактикалық ойын</b> «Анасын тап» Мақсаты: Сөздік қорын молайту, Байқампаздық</p>	<p><b>Саусақ ойыны</b> «Биші адамдар» Мақсаты: Балалардың саусақ икемділігін жетілдіру,</p>	<p><b>Суретпен әңгіме:</b> «Салыстыр да, атын ата», Мақсаты: Балалардың</p>

	топтастыруға үйрету; ұсақ қол маторикасын дамыту; ұқыштылыққа тәрбиелеу.	зір болуға тәрбиелеу	<b>Сурет салу :</b> «Горғайларға жеп шашамыз» <b>Мақсаты:</b> Фломастер, қағазбен жұмыс істеу дағдыларын қалыптастыру, қағаз бетіне нүктелерді түсіруді үйрету. <b>Дидактикалық ойын:</b> «Горғайды тамақтандыр»	<b>Мақсаты:</b> Балалардың дүние таңымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жаттықтыру
Серуенге дайындық	11:00	Киіну: серуенге шығу.		
Серуен:	11.00	Картотека №16		
Серуеннен оралу	11.30	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті .		
Түскі ас	12.15 13.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.		
Ұйқы	13.00- 15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.		
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	15.00- 15.30	Картотека №15		
Бесін ас	15.30- 16.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс		
Баланың жеке даму қарғасына сәйкес жеке жұмыс	16.0 0- 16.2 0	<b>Дидактикалық ойын «Қуыршақты ұйықтатамыз»</b>	<b>Сөздік ойын «Суретте қай жыл мезгілі бейнеленген»</b> <b>Мақсаты:</b> Б алалардың жыл мезгілдері жөніндегі білімдерін бекіту, балалардың өз бетінше ойлау қабілетін және белсенділіктерін	<b>Дидактикалық ойын «Лото»</b> <b>Мақсаты:</b> Балалардың жеміс-жидек, көкөніс, гүлдер жайлы білімдерін дамыту және олардың өсіп-
			<b>«Көңілді бағдаршам»</b> диафильмін көрсету. Балалардың көліктер мен жаяулардың жолқышысындағыбағд аршаммен басқару ережелері туралы білімдерін тиянақтау.	
			<b>Дидактикалық ойын:</b> «Басбармақтай балақай»	

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	9.20	1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Кегельдер арасымен допты көтеріп жүру. Бір орнында тұрып 15 см биіктіктен секіру. Мақсаты: Кегельдер арасымен допты қос қолмен көтеріп жүруге, биіктіктен секіруге үйрету. Қимыл-қозғалыстарын дамыту. Ұқыптылыққа, шыдамдылыққа тәрбиелеу. Қимылды ойын: «Біз біргеміз»	танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жаттықтыру	кабілеттерін арттыру.	қызығушылық сезімдерін арттыру	сөзді қолдана білуге дұрыс жауап беруге қалыптастыру
		<p>2. Сенсорика Тақырыбы: «Қорашаларға орналастыр» Мақсаты: Екі түрлі пішінді және екі түрлі көлемді заттарды тандауды жүзеге асыра отырып пішініне және көлеміне қарай</p>	<p>«Достық көмек» ойыны Ойын барысында балаларды достық көмек жасаудың тереңіре түсініп, бір-біріне көмектесуге қарша</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Бір бағытта шеңбер бойымен жұптасып жүру. Доға астынан допты домалатып өту. Мақсаты: Балалардың дене бұлшықеттерін дамыта отырып қозғалу. Балалардың денсаулығын сақтау мен нығайтуды жалғастыру. Шашпандыққа тәрбиелеу. Қимылды ойын: «Поезд» Ән-күй. Жетекшінің жоспары бойынша.</p>	<p>Жапсыру: «Ыдыстағы көкенис» Мақсаты: Дөңгелектің ішіне кішкентай көлемді сопауша пішіндерді орналастыра білуге үйрету. Қимылды ойын: «Қияр мен қызанақ жинау» Ұлттық аспаптарды таныстыру</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: 30-40 секунд бойынша үзіліссіз жүгіру. Кедергі астынан еңбектеп өту. Мақсаты: Балаларды шеңбер жасап үзіліссіз жүгіруге үйрету. Балаларды шашпандыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу. Қимылды ойын: «Маған көмектес» Қимылды ойын: «Сұр көжек» Мақсаты: Балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету. Дидактикалық ойын «Дәл осындайды тауып ал»</p>
		<p>«Тақия тастамақ» «Достық көмек» ойыны Ойын барысында балаларды достық көмек жасаудың тереңіре түсініп, бір-біріне көмектесуге қарша</p>	<p>Әңгіме өткізу Тақырыбы: «Қуыршақты шомылдырайық» Мақсаты: Балаларды қуыршақ пен ойнай отырып сөйлеуге, дене мүшелерін ағауға үйрету. Дидактикалық ойын: «Кімнің сәйкесін тап»</p>	<p>Дидактикалық ойын «Сикырлы сандық» Мақсаты: Баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту</p>	<p>Дидактикалық ойын «Сұр көжек» Мақсаты: Балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету. Дидактикалық ойын «Дәл осындайды тауып ал»</p>	

Ойын, дербес әрекет		<p>Адилия мен жеке жұмыс. «Жақсы әдет» «Жаман әдет» <b>Мақсаты:</b> Балаларды «жақсы» «жаман» сөздерінің мағынасы мен оларды орынды қолдануға үйрету. Бала бойына мейірімділік, қайырымдылық, адамгершілік орнығуына және де басқа жақсы әдеттердің барынша мүмкіндік жасау.</p>	<p>Ислам мен жеке жұмыс. «Үйдегі жиһаздар» <b>Мақсаты:</b> Үй ішіне қажетті жиһаздардың жеке бөліктерін сөзбен дұрыс айтуға (дөңгелек үстел, түсі көк, төрт аяғы бар) үйрету, белменің ішіндегі жиһаздар туралы айта білуді жағтықтыру. Жиһаздары күтуге тәрбиелеу.</p>	<p>Алимжан мен жеке жұмыс. Тақырыбы: «Көкөністер мен жемістер» <b>Мақсаты:</b> Жемістер мен көкөністердің бақта және бақшада өсетіні туралы түсініктерін кеңейту. Олардың ағалуы, құрамындағы кездесетін дәрумендері оның адам денсаулығына маңызы жөніндегі білімдерін тереңдету.</p>	<p>Ерсұлтан мен жеке жұмыс. «Менің тұлғам» Адамның дене мүшелерін (қол, аяқ, бас), тұрмыстық және ойын әрекетін (қыдыру, тамақтану), әртүрлі өлшемді (үлкен, кіші) білдіретін сөздерді түсіну</p>	<p>өнетін орындарын дұрыс атау. Айым мен жеке жұмыс. «Шалқан» ертегісі Мақсаты: Жақсы таныс ертегілердің үзінділерін бірнеше сөздермен әңгімелеп беру</p>
Серуенге дайындық	17.10	Кіну: серуенге шығу.				
Серуен	17.10	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анаң мен әкеңнің есімдерін ата», «Кімнің үйінде ит бар?» және т.б.				
Балалардың үйге қайтуы	18.30	<p><b>Ата-аналарға кеңес:</b> «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».</p>	<p><b>Дербес еркін ойын әрекеттері</b></p>	<p><b>Кеңес:</b> «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».</p>	<p><b>Дербес еркін ойын әрекеттері</b></p>	<p><b>Ата-аналарға тапсырма беру, жақсы демалуға тілек білдіру</b></p>

*Тексерісші: Сабағы*

ЦИКЛОГРАММА

Екінші аптаға (6-10 ақпан 2023ж)

«Көбелек» кіші топ

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу.	8.00	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы:Қайырлы таң! Қалдарың қалай? Мақсаты: Балалардың көңіл-күйлерін көтеру,балалардың үсті-басына көңіл аудару. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату.				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)		Үстел үсті ойыны «Ұқсасын тап» Мақсаты: Түр – түсін , пішінін ажыратуға үйрету.	Дидактикалық ойын «Сыңарын тап» Мақсаты: Көліктер жайында түсінік беру. жетілдіру. Зейінін тұрақтандырып, есте сақтау қабілетін дамыту.	Дидактикалық ойын «Суретті толықтыр» Мақсаты: Балаларға берілген суреттерді толықтырып орналастыра білуге үйрету.	Суретпен жұмыс «Суретші қай жыл мезгілін салды?» Балалардың жыл мезгілдері туралы түсініктерін қалыптастыру.	Суретпен әңгіме: «Менің көлігім» Мақсаты: Балалармен көлік туралы әңгімелесу.
Танертеңгі гимнастика (5 мин)	8.40	Карготека №15				
Таңғы ас	8.55	Ойын- жаттығу: Ас ішерде күнде біз Сөйлемейміз күлмейміз Астан бәрін басқасын. Елемейміз, білмейміз				
Ойындар, Ұйымда	9.10	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				

<p>стырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық</p>	<p>Үстел үсті ойыны: Бұл кімге керек? <b>Мақсаты:</b> Әр түрлі заттарды көрсетіп, аттарын атап, олардың еңбекте қолданылуы туралы түсіндіру, мамандықтармен таныстыру.</p>	<p>Дидактикалық ойын «Дәл осындайды тауып ал» <b>Мақсаты:</b> Балалардың дүние танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жаттықтыру.</p>	<p>Дидактикалық ойын «Анасын тап» <b>Мақсаты:</b> Сөздік қорын молайту, Байқампаздық қабілеттерін арттыру.</p>	<p>Саусақ ойыны «Биші адамдар» <b>Мақсаты:</b> Балалардың саусақ икемділігін жетілдіру, қызығушылық сезімдерін арттыру.</p>	<p><b>Суретпен әңгіме:</b> «Салыстыр да, атын ата» <b>Мақсаты:</b> Балалардың сөзді дұрыс қолдана білуге дұрыс жауап беруге қалыптастыру.</p>
<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1. Дене-шынықтыру <b>Тақырыбы:</b> «Көліктер» <b>Мақсаты:</b> Доңғы-Ам қашықтықтағы қақпаға домалатуды жаттықтыру. Кішкентай доппен кегельдер арасында ирелендеп жүгіруді үйрету. <b>Құрастыру</b> «Пойыз» <b>Мақсаты:</b> Балаларды құрылыс материалдарымен жұмыс жасауға үйрету, олардың түсін, пішінін, көлемін ажырата алуға дағдыландыру, педагогтің ұсынған шарты бойынша құрылыс материалдарын</p>	<p>Сурет бойынша әңгіме өткізу: Көліктер. <b>Автобус</b> <b>Мақсаты:</b> Балаларға көліктер туралы білім беру, автобус көлігімен таныстыру. Көліктерді таныстырып, ортақ белгілері мен айырмашылықтарын тауып, көшеде жол ережесін сақтай білуге үйрету. Көлік жүргізушілерінің еңбегін бағалай білуге, құрметтеуге тәрбиелеу. <b>Ұлттық ойындар жайлы сөйлесу:</b> Көтеріспек, арқан тарту, асық ату т.б</p>	<p>Дене шынықтыру <b>Тақырыбы:</b> «Көліктер» <b>Мақсаты:</b> Кішкентай доппен кегельдер арасында ирелендеп жүгіруді жаттықтыру. Жолмен жалаушаға дейін еңбектеуді үйрету. <b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Машина дөңгелегі» <b>Мақсаты:</b> Балаларды қағаз бетіне дақтарды бейнелеп орналастыруға үйрету. Қара түсті танып білуін жетілдіру. Баланы көз мөлшері мен байқампаздық қабілетін дамыту. Жүргізуші еңбегін құрметтеуге</p>	<p>Ертегі оқу <b>Тақырыбы:</b> «Поезд» ертегі <b>Мақсаты:</b> Өленді мұқият тыңдауға, мазмұнын түсінуге үйрету, балалардың поезд дыбысына еліктеп у- дыбысын созып, қимыл әрекеттерін жасап, айтуға үйрету. <b>Қимылды ойын:</b> «Поезд» <b>2. Ән-күй.</b> Жетекшінің жоспары бойынша. <b>Мүсіндеу жұмысы</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ұшақ» <b>Мақсаты:</b> Балаларға қуаныш сйлау, ой өрістерін кеңейту, кішкентай мүсіндер жасауды үйрету. Саусақ ұсақ</p>	<p>Дене шынықтыру <b>Тақырыбы:</b> «Көліктер» <b>Мақсаты:</b> Жолмен жалаушаға дейін еңбектеуді жаттықтыру. Түзу сызық үстімен аяқ ұшымен жүруді үйрету. <b>Мүсіндеу жұмысы</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ұшақ» <b>Мақсаты:</b> Балаларға қуаныш сйлау, ой өрістерін кеңейту, кішкентай мүсіндер жасауды үйрету. Саусақ ұсақ</p>

		кеңістікте дұрыс орналастыра отырып пойыз құрастыра білуге текшені, кіршікті бір-бірінен ажырата білуге үйрету.	Д.ойын: «Не немен қоректенеді»	тәрбиелеу.	бөлшектерінің қимылын дамыту. Оларды ұқыптылыққа тәрбиелеу
Серуенге дайындық	11:00	Кініу: серуенге шығу.			
Серуен:	11:00	Картотека №17			
Серуеннен оралу	11:30	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын эрекеті.			
Түскі ас	12.15-13.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.			
Ұйқы	13.00-15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.			
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	15.00-15.30	Картотека №16			
Бесін ас	15.30-16.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс			
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	16.00-16.20	Адиля мен жеке жұмыс. Дидактикалық ойын «Сықырлы сандық» Мақсаты: Баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Айым мен жеке жұмыс. Әңгіме құрастыру «Менің елім Қазақстан»	Ислам мен жеке жұмыс. «Үстел үсті ойыны: Қай сурет тығылды?» Мақсаты: Сөзді орынды қолдана білуге, дұрыс жауап айтуға, сөз мағынасын түсінуге, орынды сөйлеуге үйрету.	Адина мен жеке жұмыс. Дидактикалық ойын: «Көңілді таяқшалар» Мақсаты: Балалардың сөздік қорын дамыта отырып, таным белсенділіктерін және саусақ

Ойын, дербес әрекет	Шаштараз қалай жұмыс істейді? Қуыршаққа көрсетеміз. Шаштараз жұмысы туралы балаларға білім беру, құрал-жабдықтарын атауға үйрету.	Ойын: Кімнің заттары?»	Ойын – жаттығу «Қуыршақты қыстық киімдері» Мақсаты: Балаларға тазалық туралы үйрету. Ірі құрылыс-материалдарымен ойындар.	«Емхана» сюжетті – рөлдік ойыны. Мақсаты: Баланың сөздік қорын молайту. бір - біріне деген жағымды қарым - қатынас жақсау, ой - қиялын одан әрі дамыту. Дергіердің сезімталдығы мен кішіпейілділігі, қамқорлығы сияқты жақсы қасиеттерін жеткізе білуге тәрбиелеу.	бұлшықетін дамыту.  Қимылды ойын: «Жанды ойыншықтар» Мақсаты: Балаларды аңғардың жүрісін келтіріп жүруге. Үйрету.
Серуенге дайындық	Кіну: серуенге шығу.				
Серуен	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анаң мен әкеннің есімдерін ата», «Кімнің үйінде ит бар?» және т.б.				
Балалардың үйге қайтуы	Дербес еркін ойын әреттері.	Ата-аналармен бала жайлы сөйлесу.	Кенес: «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».	«Мозайка» ойыны.	Ата-аналарға тапсырма беру, жақсы демалуға тілек білдіру.

*Темсерігі Сауға*



**ЦИКЛОГРАММА**  
(12-16 ақпан 2023ж)

«№1 Балабақша» «Көбелек» кіші топ

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	8.00					
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)		Дидактикалық ойын: «Телефон» Мақсаты: байқампаздыққа баулу.	Электронды дамытушы ойын: «Әдемі пішіндер»	Ойын: «Көмек» Мақсаты: Ойын арқылы балалар көмек жасаудың мәнін тереңірек тусініп, құстарға қамқорлық көрсетуге әрқашан әзір болуға тәрбиелеу.	Үстел үсті ойыны: «Бөліктерді құрастыр» Мақсаты: Зейінділікке баулу.	«Дауысынан таны» Мақсаты: сөздік қорларын дамыту
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)	8.40	<b>Картотека №16</b>				
Таңғы ас	8.55	<b>Ойын- жаттығу:</b> Ас ішерде күнде біз Сөйлемейміз күлмейміз Астан бәрін басқасын. Елемейміз, білмейміз				

**Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы:**Қайырлы таң! Қалдарын қалай?

Мақсаты: Балалардың көңіл-күйлерін көтеру, балалардың үсті-басына көңіл аудару. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату.



		<p>мамандығымен таныстыру. Үйлердің өзара қатынасы мен ерекшеліктеріне сәйкес құрастыру дағдыларын қалыптастыру және дамыту. Өзара қарым – қатынас жасай білу мәдениетіне тәрбиелеу.</p> <p>«Жартыларды құрастыр?» Мақсаты: Көру арқылы ойлау қабілеттерін арттыру.</p>	<p><b>Бағдаршамды мүсіндеу</b> Суретпен жұмыс: «Көңілді қыс» Мақсаты: Балалардың коммуникативтік құзреттілігін дамыту.</p> <p><b>Қимылды ойын: «Жанды ойыншықтар»</b> <b>Мақсаты:</b> Балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету.</p>	<p>Мамандық түрлерімен таныстыру. <b>Мақсаты:</b> балаларды мамандықтың түрлерімен таныстыру, олардың маңызын түсіндіру. Сурет бойынша сөйлем құрастыруға, жұмбақ шешуге, ойлау, сөйлеу қабілетін дамыту. Үлкендердің еңбегін бағалап, құрметтеуге тәрбиелеу</p> <p>Ертегі оқу</p>	<p>Ұлттық тағамдар мен таныстыру</p> <p>Суреттер қарастыру: «Құстар»</p> <p><b>Дидактикалық ойын «Сықырлы сандық»</b> <b>Мақсаты:</b> Баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту</p>	<p><b>Дидактикалық ойын: Кім болам? Мақсаты:</b> Әр түрлі заттарды көрсетіп, аттарын атағып, олардың еңбекте қолданылуы туралы түсіндіру, мамандықтармен таныстыру.</p>
Серуенге дайындық	11: 00	Кіну: серуенге шығу.				
Серуен:	11.00	Картотека №18				
Серуеннен қоралу	11.30	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті.				
Түскі ас	12.15-13.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.				
Ұйқы	13.00-15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.				

Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	15.00-15.30	Картотека №17	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс			
Бесін ас	15.30-16.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс				
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	16.00-16.20	Айсызменмен жеке жұмыс. «Жақсы әдет» «Жаман әдет» <b>Мақсаты:</b> Балаларды «жақсы» «жаман» сөздерінің мағынасы мен оларды орында қолдануға үйрету. Бала бойына мейірімділік, қайырымдылық, адамгершілік орнынуына және де басқа жақсы әдеттердің барынша мүмкіндік жасау.	Айым мен жеке жұмыс. «Үйдегі жиһаздар» <b>Мақсаты:</b> Үй ішіне қажетті жиһаздардың жеке бөліктерін сөзбен дұрыс айтуға (деңгелек үстел, түсі көк, төрт аяғы бар) үйрету, белменің ішіндегі жиһаздар туралы айта білуді жағтықтыру. Жиһаздары күтуге тәрбиелеу.	Үміт пен жеке жұмыс. <b>Тақырыбы:</b> «Көкөністер мен жемістер» <b>Мақсаты:</b> Жемістер мен көкөністердің бақта және бақшада өсетіні туралы түсініктерін кеңейту. Олардың аталуы, құрамындағы кездесетін дәрумендері оның адам денсаулығына маңызы жөніндегі білімдерін тереңдету.	Адиля мен жеке жұмыс <b>Тақырыбы:</b> «Шалқан» ертегі <b>Мақсаты:</b> Жақсы таныс ертегілердің үзінділерін бірнеше сөздермен әңгімелеп беру.	Ернұр мен жеке жұмыс. <b>Тақырыбы:</b> «Шалқан» ертегі <b>Мақсаты:</b> Жақсы таныс ертегілердің үзінділерін бірнеше сөздермен әңгімелеп беру.
Ойын, дербес әрекет		<b>Дидактикалық ойын:</b> «Куыршақты ұйықтатамыз» Мәліметтік-зерттеуші ойын. Балаларды қызықтыру, олардың қызығушылығын арттыру, өздерінің білетіндерін айтуға үйрету. <b>Мақсаты:</b> Балалардың жыл мезгілдері жөніндегі білімдерін бекіту, балалардың өз бетінше ойлау қабілетін және белсенділіктерін дамыту.	<b>Сөздік ойын:</b> «Суретте қай жыл мезгілі бейнеленген» <b>Мақсаты:</b> Балалардың жыл мезгілдері жөніндегі білімдерін бекіту, балалардың өз бетінше ойлау қабілетін және белсенділіктерін дамыту.	<b>Дидактикалық ойын:</b> Лото <b>Мақсаты:</b> Балалардың жеміс-жидек, көкөніс, гүлдер жайлы білімдерін дамыту және олардың өсіп-өнетінін орындарын дұрыс атау.	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Басбармақтай балақай»	<b>«Көңілді бағдаршам»</b> диафильмін көрсету. Балалардың көліктер мен жаяулардың жолқылысындағы бағдаршаммен басқару ережелері туралы білімдерін

							тиянақтау.
Серуенге дайындық	17.10	Кіну: серуенге шығу.					
Серуен	17.10	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анаң мен әкеңнің есімдерін ата», «Кімнің үйінде иг бар?» және т.б.					
Балалардың үйге қайтуы	18.30	Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».	Дербес еркін ойын әрекеттері	Кеңес: «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».	Дербес еркін ойын әрекеттері	Ата-аналарға тапсырма беру, жақсы демалуға тілек білдіру.	

*Меккерсеңі Омарға*

Тәрбиелеу -білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы:

МКҚК «№1 бөбекжайы»

Топ: «Көбелек»кіші топ

Балалардың жасы:2 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:20-24.02.2023ж

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі 20.02	Сейсенбі 21.02	Сәрсенбі 22.02	Бейсенбі 23.02	Жұма 24.02
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	8.00	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы:Қайырлы таң! Қалдарың қалай? Мақсаты: Балалардың көңіл-күйлерін көтеру, балалардың үсті-басына көңіл аудару. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату.				
Ойындар (Үстел үсті, саусақ және т.б. )		Суретпен жұмыс: «Көңілді қыс» Мақсаты: Балалардың коммуникативтік құзреттілігін дамыту.	Үстел үсті ойыны: «Аққала құрастыр» Мақсаты: Зейіндікке баулу.	Сөздік жұмыс ойыны (шана, аққала, қыс) Мақсаты: Тілдің грамматикалық дыбысын дамыту	Үстел үсті ойыны: «Бөліктерді құрастыр» Мақсаты: Зейіндікке баулу.	Суреттер қарастыру «Құстар»
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)	8.40	<b>Картотека №17</b>				
Таңғы ас	8.55	Астан бәрін басқасын				
Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	9.10	Ойын- жаттығу: Ас ішерде күнде біз Сөйлемейміз күлмейміз Елемейміз, білмейміз Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар	Дидактикалық ойын «Дәл осындайды тауып ал» Мақсаты: Түр –түсін , пішінін	Дидактикалық ойын «Анасын тап» Мақсаты: Сөздік қорын молайту,	Саусақ ойыны «Биші адамдар» Мақсаты: Балалардың саусақ	Суретпен әңгіме: «Салыстыр да, атын ата» Мақсаты:

Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	9.20	ажыратуға үйрету.	Балалардың дүние танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жаттықтыру.	Байкампаздық қабілеттерін арттыру.	икемділігін жетілдіру, қызығушылық сезімдерін арттыру.	Балалардың сөзді дұрыс қолдана білуге дұрыс жауап беруге қалыптастыру.
	9.20	<p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Мамандықтың бәрі жақсы»  <b>Мақсаты:</b>Кішкене қалшықты төбесіне қойып, тақтай үстімен жүруді жаттықтыру.  Арқанның астынан еңбектеп өтуді үйрету.</p> <p><b>Құрастыру машина</b>  <b>Мақсаты:</b>Балаларды құрылыс материалдарымен жұмыс жасауға олардың түсін, пішінін, көлемін ажыратуға үйрету.  <b>Қимылды ойын:</b>  «Жүргізуші»</p> <p><b>Сенсорика</b>  «Қорашпаларға орналастыр»  <b>Мақсаты:</b> Екі түрлі пішінді және екі түрлі көлемді</p>	<p><b>Сурет пен жұмыс</b>  <b>Тақырыбы:</b>  Мамандық. Дәрігер  <b>Мақсаты:</b>Балаларға дәрігер мамандығының не үшін қажет екенін түсіндіру. Ойын барысында қарапайым сөйлем құрап, оны түсініп, қайталай білуге үйрету. Дәрігердің еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу.</p> <p>Өз еріктері бойынша мүсіндеу</p>	<p><b>1.Ән-күй.</b> Жетекшінің жоспары бойынша</p> <p><b>1.Сурет салу</b>  Қарлы қыс  <b>Мақсаты:</b> Балаларды қар салуға үйрету, боялған қағаз үстіне ақ нүктемен өрнек жасауға, қылқаламға бояуды жағып сурет салу іскерлігін дамыту. Сурет салуда баланың байкампаздық қабілетінің мазмұнына қарай эмоциялық баға беру.  <b>Ертегі оқу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Поезд» ертегі  <b>Мақсаты:</b>Өлеңді мұқият тыңдауға, мазмұнын түсінуге үйрету, балалардың поезд дыбысына еліктеп удыбысын созып, қимыл әрекеттерін жасап, айтуға үйрету.  <b>Қимылды ойын:</b> «Поезд»</p> <p><b>Дидактикалық ойын:</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b>  Бірінің артынан бірі жүру.  <b>Мақсаты:</b> бірінің артынан бірі жүруді үйрету.Балалардың қозғалыс белсенділігін жетілдіру.  Икемділікке тәрбиелеу</p>	<p><b>1.Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  . Орнынан ұзындыққа секіру. (20-25 см)  Бір және екі қолымен допты еленге ұру.  <b>Мақсаты:</b>Балаларды шапшаңдыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.  <b>Қимылды ойын:</b>  «Көшірден өт»</p> <p><b>Сөздік ойын</b>«Суретте қай жыл мезгілі бейнеленген»  <b>Мақсаты:</b>Балалардың жыл мезгілдері жөніндегі білімдерін бекіту, балалардың өз бетінше ойлау</p>

		заттарды тандауды жүзеге асыра отырып пішініне және көлеміне қарай топтастыруға үйрету; ұсақ қол моторикасын дамыту; ұқыштылыққа тәрбиелеу.		«Сынарын тап» <b>Мақсаты:</b> Ұлттық үлгідегі киімдер жайында түсінік беру жетілдіру. Зейінін тұрақтандырып, есте сақтау қабілетін дамыту.	жағастыру. <b>Лого ойыны:</b> «Поптастыр»	қабілетін және белсенділіктерін дамыту.
Серуенге дайындық	11: 00	Киіну: серуенге шығу.				
Серуен:	11.00	Картогека «Бұлттарды бақылау»				
Серуеннен оралу	11.30	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті.				
Түскі ас	12.15-13.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.				
Ұйқы	13.00-15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	15.00-15.30	Картогека «Менің күшігім»				
Бесін ас	15.30-16.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс				
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	16.00-16.20	Айым мен жеке жұмыс. Қыс айы жайлы білімдерін тиянақтау пысықтау тиісті белгілерін атау, тілдерін жетілдіру, танымдылықтарын,	Адиля мен жеке жұмыс. Қимылды ойын: «Жанды ойыншықтар»Мақсаты: Балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге	Алимжан мен жеке жұмыс. <b>Ойын – жаттығу</b> «Қуыршықты қыстық киімдері» Мақсаты: Балаларға тазалық туралы үйрету. Ірі құрылыс	Ислам мен жеке жұмыс. <b>Ойын:</b> Кімнің заттары?» Мақсаты: Сөйлеуге үйрету.	Жантөре мен жеке жұмыс. <b>Қимылды/ойын:</b> «Жанды ойыншықтар» Мақсаты: Балаларды аңдардың жүрісін



Ойын, дербес әрекет	<p>Ұстамдылықтарын дамыту.</p> <p><b>Үстел үсті театры:</b> «Жеті лақ пен қасқыр» ертегісі Мақсаты: балаларға үстел үстінде ертегі кейіпкерлерін көрсету арқылы әңгімелеп беру</p>	<p>үйрету.</p> <p><b>Ойын:</b> Кімнің зағтары?»</p>	<p>материалдарымен ойындар.</p> <p><b>Ойын – жаттығу</b> «Қуыршықты қыстық киімдері» Мақсаты: балаларға тазалық туралы үйрету. Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.</p>	<p>«Емхана» сюжетті – рөлдік ойыны. Мақсаты: Баланың сөздік қорын молайту, бір - біріне деген жағымды қарым - қатынас жасау, ой - қиялын одан әрі дамыту. Дәрігердің сезімталдығы мен кішіпейілділігі, қамқорлығы сияқты жақсы қасиеттерін жеткізе білуге тәрбиелеу.</p>	<p>келтіріп жүруге үйрету.</p> <p><b>Қимылды/ойын:</b> «Жанды ойыншықтар» Мақсаты: балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету.</p>
Серуенге дайындық	Киіну: серуенге шығу.				
Серуен	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анаң мен әкеңнің есімдерін аға», «Кімнің үйінде ит бар?» және т.б.				
Балалардың үйге қайтуы	<p>18.30</p> <p><b>Ата-аналарға кеңес:</b> «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».</p>	<p><b>Дербес еркін ойын әрекеттері</b></p>	<p><b>Кеңес:</b> «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».</p>	<p><b>Дербес еркін ойын әрекеттері</b></p>	<p>Ата-аналарға тапсырма беру, жақсы демалуға тілек білдіру</p>

*Тексерілді Байра*

Тәрбиелеу -білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы:

МКҚК «№1 бөбекжайы»

Топ: «Кобелек»кіші топ

Балалардың жасы:2 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:27-03.03.2023ж

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	8.00	27.02.23	28.02.23	01.03.23	02.03.23	03.03.23
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)		Үстел үсті ойыны: «Мозайка» ойыны Мақсаты: Зейіндікке баулу.	Үстел үсті ойыны: «Аққала құрастыр» Мақсаты: Зейіндікке баулу.	Сөздік жұмыс ойыны (шана, аққала, қыс) Мақсаты: Тілдің грамматикалық дыбысын дамыту.	Үстел үсті ойыны: «Бөліктерді құрастыр» Мақсаты: Зейіндікке баулу.	Суреттер қарастыру «Құстар»
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)	8.40	Картотека №18				
Таңғы ас	8.55	<p><b>Ойын- жаттығу:</b> Ас ішерде күнде біз, Сөйлемейміз күлмейміз. Астан бәрін басқасын, Елемейміз, білмейміз.</p>				
Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОК) дайындық	9.10	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар	Қимылды ойын: «Жанды ойыншықтар» Мақсаты:	Дидактикалық ойын «Дәл осындайды тауып ал» Мақсаты:	Дидактикалық ойын «Анасын тап» Мақсаты: Сөздік қорын молайту,	Саусақ ойыны «Биші адамдар» Мақсаты: Балалардың саусақ
						Суретпен әңгіме: «Салыстыр да, атын ата» Мақсаты:

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>Балаларды андардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету</p>	<p>Балалардың дүние танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жаттықтыру.</p>	<p>Байқамапаздық қабілеттерін арттыру.</p>	<p>икемділігін жетілдіру, қызығушылық сезімдерін арттыру.</p>	<p>Балалардың сөзді дұрыс қолдана білуге дұрыс жауап беруге қалыптастыру.</p>
<p>9.20</p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ертегілер елінде»  <b>Мақсаты:</b> Кішкентай допты себетке оң және сол қолдарымен лақтыруды жаттықтыру. Допты алға домалату және оны қуып жетіп ұстап алуды үйрету  <b>. Сенсорика:</b> «Құмыр алар»  <b>Мақсаты:</b> Аз, көп, артық, кем, сонша ұғымдарымен салыстыру. Көлемін анықтауға, зерттеуге үйрету.  <b>Жапсыру</b>  : «Кесені әшекейлеу»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды қазақ халқының қолөнер бұйымдары жайында түсініктерін жалғастыру. Үлгіге</p>	<p>«Төлдер айтысы» (Ертегіні үстел-үсті театрында сахналау)  <b>Мақсаты:</b> Ертегі кейіпкерлерін талдау, әңгімелеу.  <b>Мүсіндеу:</b> «Шырша»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға ермексаз бөлшектерін алақан арасына салып есуді, әртүрлі форманы қалыптастыра білуді үйрету. Мүсіндей білу және саусақтың ұсақ бұлшықеттерінің қимылын жетілдіру.  <b>Дамытушы ойын:</b>  «Әдемі пішіндер»  <b>Дидактикалық ойын</b>  «Анасын тап»  <b>Мақсаты:</b> Сөздік қорын молайту.</p>	<p><b>1. Ән-күй.</b> Жетекшінің жоспары бойынша.  <b>2. Сурет салу:</b>  «Қуырақтың көйлегін безендіреміз»  <b>Мақсаты:</b> Саусақ арқылы көйлекті деңгелек пішіндермен үлкен-кіші безендіруге үйрету. Негізгі түстер туралы білімдерін бекіту.  <b>Дидактикалық ойын:</b>  «Қуыршақ қонаққа дайындалуда»  <b>Тақырыбы:</b> «Қасқыр мен жеті лақ» (Ертегіні қуыршақ театры арқылы сахналау)  <b>Мақсаты:</b> Балаларды ертегі тыңдауға және әдеби кейіпкерлердің әрекеттері мен жүріс-тұрыстарына талдау жасауға үйрету.  Дидактикалық ойын:</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  Таяқша мен жіптен аттап жүру.  <b>Мақсаты:</b> балаларға таяқша мен жіптен аттап жүруді үйрету. Белгілі бағыт бойымен жүру қабілеттерін дамыту.  Сымбаттылыққа тәрбиелеу  <b>Сөздік ойын</b> «Суретте қай жыл мезгілі бейнеленген»  <b>Шаштараз ойыны:</b>  «Қуыршағым»  <b>Мақсаты:</b> әсемдік туралы түсіндігін</p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  Жол бойымен, келбеу тақтай үстімен жүру.  <b>Мақсаты:</b> жол бойымен, келбеу тақтай үстімен жүруді үйрету.  Балаларды түрлі қозғалыс белсенділігіне ынталандыру.  Ойынға қызығушылыққа а тәрбиелеу  <b>Дидактикалық ойын «Лото»</b>  <b>Мақсаты:</b> Балалардың жеміс-жидек, көкөніс, гүлдер жайлы білімдерін дамыту және олардың өсіп-</p>

		сүйене отырып, қағаз бетіне қиылған дайын пішінді ою-өрнекті құруға, желіммен жұмыс істеуге үйрету. Қағаз түстерін ажырату іскерліктерін қалыптастыру, ой-қиялын дамыту, көркемдікті қабылдай білуге, ұқыптылыққа тәрбиелеу	Байқампаздық қабілеттерін арттыру.	«Кейіпкерлерді ата»  <b>Дидактикалық ойын</b> «Анасын тап» <b>Мақсаты:</b> Сөздік қорын молайту, байқампаздық қабілеттерін арттыру.	дамыту	өнетін орындарын дұрыс атау.
Серуенге дайындық	11: 00	Кіну: серуенге шығу.				
Серуен:	11.00	Картотека №20				
Серуеннен оралу	11.30	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті .				
Түскі ас	12.15 13.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.				
Ұйқы	13.00- 15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	15.00- 15.30	Картотека: «Мен жаттығу жасаймын»				
Бесін ас	15.30- 16.00	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс				
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	16.0 0- 16.2 0	Жантөре мен жеке жұмыс. <b>Қимылды/ойын:</b> «Жанды ойыншықтар» Мақсаты: Балаларды аңдардың жүрісін	Айым мен жеке жұмыс. Шаштараз ойыны: «Қуыршағым» <b>Мақсаты:</b> Әсемдік туралы түсіндігін	Адиля мен жеке жұмыс. <b>Ойын – жаттығу</b> «Қуыршықты қыстық киімдері» <b>Мақсаты:</b> Балаларға тазалық туралы үйрету.	Ислам мен жеке жұмыс. <b>Ойын:</b> Кімнің заттары? <b>Мақсаты:</b> Сөйлеуге үйрету.	Зейін мен жеке жұмыс. <b>Қимылды ойын:</b> «Жанды ойыншықтар» <b>Мақсаты:</b>

Ойын, дербес әрекет	келтіріп жүруге үйрету.	дамыту.	Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.		Балаларды андардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету.
	<p>Үстел үсті ойыны «Ұқсасын тап»</p> <p>Д.ойын: «Үйдегі жиһаздар»</p> <p>Мақсаты: Үй ішіне қажетті жиһаздардың жеке бөліктерін сөзбен дұрыс айтуға</p>	<p>Қимылды ойын: «Жанды ойыншықтар»</p> <p>Мақсаты: Балаларды андардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету.</p>	<p>Ойын: Кімнің заттары?»</p> <p>Мақсаты: сөйлеуге үйрету</p> <p>«Үстел үсті ойыны: Қай сурет тығылды?»</p> <p>Мақсаты: Сөзді орында қолдана білуге, дұрыс жауап айтуға, сөз мағынасын түсінуге, орынды сөйлеуге үйрету</p>	<p>Ойын – жаттығу «Қуыршықты қыстық кімдері»</p> <p>Мақсаты: балаларға тазалық туралы үйрету. Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.</p>	<p>«Емхана» сюжетті – рөлдік ойыны.</p> <p>Мақсаты: Баланың сөздік қорын молайту, бір - біріне деген жағымды қарым - қатынас жасау, ой - қиялын одан әрі дамыту. Дәрігердің сезімталдығы мен кішіпейілділігі, қамқорлығы сияқты жақсы қасиеттерін жеткізе білуге тәрбиелеу.</p>
Серуенге дайындық	17.10	Киіну: серуенге шығу.			
Серуен	17.10	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анаң мен екеңнің есімдерін ата», «Кімнің үйінде ит бар?» және т.б.			
Балалардың үйге қайтуы	18.30	Дербес еркін ойын әреттері	<p>Кенес: «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».</p>	<p>Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».</p>	<p>Ата-аналарға тапсырма беру, жақсы демалуға тілек білдіру</p>

Тексерісші: Бағдат

Тәрбиелеу -білім беру процесінің циклограммасы

**Білім беру ұйымы:**

**МКҚК «№1 бөбекжайы»**

**Топ: «Көбелек»кіші топ**

**Балалардың жасы:2 жас**

**Жоспардың құрылу кезеңі:6-10.03.2023ж**

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	8.00	<b>Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы:</b> Қайырлы таң! Қалдарың қалай?				
Ойындар үсті, саусақ және т.б. )		Суретпен жұмыс: «Көңілді қыс» Мақсаты: Балалардың коммуникативтік құзреттілігін таныту	Үстел үсті ойыны: «Аққала құрастыр» Мақсаты: Зейіндікке баулу.	Үстел үсті ойыны: «Бөліктерді құрастыр» Мақсаты: Зейіндікке баулу.	Суреттер қарастыру «Құстар»	
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)	8.40	<b>Картогека №19</b>				
<b>Таңғы ас</b>	8.55	<p><b>Ойын- жағтығу:</b> Ас ішерде күнде біз Сөйлемейміз күлмейміз Астан бәрін басқасын. Елемейміз, білмейміз</p>				
<b>Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық</b>	9.10	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін
		Үстел үсті ойыны «Ұқсасын тап» Мақсаты:	Дидактикалық ойын «Дәл осындайды тауып ал»	Дидактикалық ойын «Анасын тап» Мақсаты:	Саусақ ойыны «Биші адамдар» Мақсаты:	Суретпен әңгіме: «Салыстыр да, атын ата»

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>9.20</p>	<p>Түр – түсін, пішінін ажыратуға үйрету.</p>	<p><b>Мақсаты:</b> Балалардың дүние танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жаттықтыру.</p>	<p>Балалардың сауасак икемділігін жетілдіру, қызығушылық сезімдерін арттыру.</p>	<p><b>Мақсаты:</b> Балалардың сөзді дұрыс қолдана білуге дұрыс жауап беруге қалыптастыру.</p>
<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>9.20</p>	<p>1. Дене шынықтыру <b>Тақырыбы:</b> «Менімен ойна» <b>Мақсаты:</b> Қол ұстасып жүспен жүруді, тапсырма арқылы жүруді, домалаған заттарды қуып жетуді үйрету. Екі сызықтан аттап өтуге жаттықтыру.</p> <p><b>Қимылды ойын:</b> «Сандыққа жина»</p> <p>Бауырсақ. <b>Мақсаты:</b> «Бауырсақ» ертегісін әңгімелеу арқылы, жағымды, жағымсыз кейіпкерлерді ажырата білуге үйрету. Балалардың сауасак қимыл-</p>	<p>1. Қазақтың салт - дәстүрі (тұсаукесу). <b>Мақсаты:</b> балаларға салтдәстүрлермен таныстыруды жалғастыру, тұсау кесу рәсімін көрсету. Балалардың сөздік қорын, есте сақтау, танымдық қабілеттерін дамыту. Әдет – ғұрып, салт – дәстүрді сақтай білуге тәрбиелеу. Қуыршақтарға арналған печенье. <b>Мақсаты:</b> балаларды қамырмен жұмыс</p>	<p>1. Дене шынықтыру <b>Тақырыбы:</b> . Шеңбер бойымен жүру. <b>Мақсаты:</b> белгілі бір шеңбер ішінен шықпай бір бағытта жүруге ынталандыру. Жылдамдық және ептіліктерін дамыту. Өз денсаулығына саналы көзқараспен қарауға тәрбиелеу. 1. Сөйлеуді дамыту Бесік жыры. Мақсаты: балаларға бесік жырын тындата отырып, салтдәстүр мен толығырақ</p>	<p>1. Дене шынықтыру <b>Тақырыбы:</b> Таяқша мен жіптен аттап жүру. <b>Мақсаты:</b> балаларға таяқша мен жіптен аттап жүруді үйрету. Белгілі бағыт бойымен жүру қабілеттерін дамыту. Сымбаттылыққа а тәрбиелеу. <b>Сурет салу</b> <b>Тақырыб</b> Әжемнің өрнектері.</p>

	<p>қозғалыстарын жетілдіру. Қағазбен ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>Құрақ көрпе. <b>Мақсаты:</b> құрақ туралы түсінік беру, геометриялық пішін – үшбұрышты қолдана отырып, құрақ көрпе жасауды үйрету. Қиылған қағаздарды түсіне, көлеміне қарай үйлестіре орналастыра алуға дағдыландыру. Ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>жасауға үйрету, алақанды тікесінен қимылдату арқылы домалақ пішін жасауды және саусақпен жай ғана басуды үйрету. Балаларға халқымыздың қонақжайлылығы туралы қысқаша мәлімет беру және ойын арқылы бала қиялын дамыту. Балаларды ұқыптылыққа тәрбиелеу</p>	<p>таныстыру. Балалардың сөздік қорын, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Үлкендерді құрметтеуге, сыйлауға тәрбиелеу</p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Бауырсақ» (ертегісі).</p> <p><b>Мақсаты:</b> балаларға таныс ертегілерді тыңдатып, театрлық қойылымға үйрету. Балаларды рөлдерге бөліп ойната отырып, ертегіге қызығушылығын арттырып, ойлау, сөйлеу қабілеттерін дамыту. Үлкендердің еңбегін бағалап, құрметтеуге тәрбиелеу</p>	<p><b>Мақсаты:</b> түрлі түсті бояуларды пайдаланып текеметті безендіруге үйрету, негізгі түстер туралы білімдерін бекіту. Балалардың текемет басу жұмыстары туралы ой – өрісін дамыту. Ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу:</p>
Серуенге дайындық	11:00	Киіну: серуенге шығу.		
Серуен:	11:00	Картотека №21		



Серуеннен оралу	11.30	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті .							
Түскі ас	12.15 13.00	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.							
Ұйқы	13.00- 15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.							
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	15.00- 15.30	Картогека№20							
Бесін ас	15.30- 16.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс							
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	16.0 0- 16.2 0	Адиля мен жеке жұмыс. Көктем айы жайлы білімдерін тиянақтау пысықтау тиісті белгілерін атау, тілдерін жетілдіру, танымдылықтарын, ұстамдылықтарын дамыту.	Айзере мен жеке жұмыс. <b>Шаштараз ойыны:</b> «Қуыршағым» <b>Мақсаты:</b> әсемдік туралы түсіндігін дамыту	Зейін мен жеке жұмыс. <b>Ойын:</b> Кімнің зағтары?» <b>Мақсаты:</b> Сөйлеуге үйрету	Заңғар мен жеке жұмыс. <b>Қимылды ойын:</b> «Жанды ойыншықтар» <b>Мақсаты:</b> балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету.				
Ойын, дербес әрекет		<b>Қимылды ойын:</b> «Жанды ойыншықтар» <b>Мақсаты:</b> Балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету.	<b>«Емхана» сюжетті – рөлдік ойыны.</b> <b>Мақсаты:</b> Баланың сөздік қорын молайту, бір - біріне деген жағымды қарым - қатынас жасау, ой - қиялын одан әрі дамыту. Дәрігердің сезімталдығы мен кішіпейілділігі, қамқорлығы сияқты жақсы қасиеттерін	<b>Үстел үсті театры:</b> «Жеті лақ пен қасқыр » ертегісі <b>Мақсаты:</b> балаларға үстел үстінде ертегі кейіпкерлерін көрсету арқылы әңгімелеп беру.	<b>Ойын:</b> Кімнің зағтары?» Айым мен жеке жұмыс. <b>Ойын – жағтығу</b> «Қуыршықты қыстық киімдері» <b>Мақсаты:</b> Балаларға тазалық туралы үйрету. Ірі құрылыс материалдарымен				

		жеткізе білуге тәрбиелеу.			ойындар.
Серуенге дайындық	17.10	Киіну: серуенге шығу.			
Серуен	17.10	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анаң мен әкеңнің есімдерін ата», « Кімнің үйінде ит бар?» және т. б.			
Балалардың үйге қайтуы	18.30	Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».	Дербес еркін ойын әреттері	Кеңес: «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».	Дербес еркін ойын әрекеттері
					Ата-аналарға тапсырма беру, жақсы демалуға тілек білдіру.

*Тексерімі Файзу*

Тәрбиелеу -білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы:

МККК «№1 бөбекжайы»

Топ: «Көбелек»жіші топ

Балалардың жасы:2 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:13-17.03.2023ж

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	8.00	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы:Қайырлы таң! Қалдарын қалай? Мақсаты: балалардың көңіл-күйлерін көтеру, балалардың үсті-басына көңіл аудару. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату.				
Ойындар (Үстел үсті, саусақ және т.б.)		Үстел үсті ойыны: «Мозайка»ойыны Мақсаты: Зейіндікке баулу.	Үстел үсті ойыны: «Бәйшешек» Мақсаты: Зейіндікке баулу.	Суретпен жұмыс: «Көңілді қыс» Мақсаты: Балалардың коммуникативтік құзреттілігін таныту	Үстел үсті ойыны: «Бөліктерді құрастыр» Мақсаты: Зейіндікке баулу.	Суреттер қарастыру «Құстар»
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)	8.40	<b>Картогека №20</b>				
Таңғы ас	8.55	<p><b>Ойын- жаттығу:</b> Ас ішерде күнде біз Сөйлемейміз күлмейміз Астан бәрін басқасын. Елемейміз, білмейміз</p>				
Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОК) дайындық	9.10	Балаларменұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар	Балаларменұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар	Балаларменұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар	Балаларменұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар	Балаларменұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар
		Үстел үсті ойыны «Ұқсасын тап» Мақсаты:	Дидактикалық ойын «Дәл осындайды тауып ал»	Дидактикалық ойын «Анасын тап» Мақсаты:	Саусақ ойыны «Биші адамдар» Мақсаты:	Суретпен әңгіме: «Көктем келді» Мақсаты:

	<p>Атамның тақиясы.  <b>Мақсаты:</b> балаларды қағазбен жұмыс жасауға үйрету.  Олардың түсін, пішінін, көлемін ажырата алуға дағдыландыру.  <b>Ұлттық бұйымдармен таныстыра отырып, қазақтың ұлттық бас киімі тақияны ою – өрнектермен әшекейлей білуге үйрету</b></p> <p>Қараторғайдың ұясы.  <b>Мақсаты:</b> дала құстарының тіршілік ететін ортасы және немен қоректенетіні жайлы түсініктерін кеңейту. Балалардың саусақ қимыл-қозғалыстарын жетілдіру.  <b>Ұқыптылықпен жұмыстануға баулу.</b></p>	<p>білуді үйрету.  Балалардың ермексазбен жұмыстануға деген қызығушылықтарын арттыру,  саусақтың ұсақ бұлшықеттерін дамыту. Әсемдікті, әдемілікті сезіне білуге тәрбиелеу.</p>	<p>дүниетанымын кеңейту, тіл байлығын дамыту. Сыйластыққа, достыққа тәрбиелеу.  <b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы</b>  Шағыллысқан күн сәулесі.  <b>Мақсаты:</b> балаларға алақан мен саусақтар көмегімен күн бейнесін салу әдісін үйрету</p>	<p>«Топтастыр»  <b>Үстел үсті театры:</b> «Жеті лақ пен қасқыр» ертегісі  <b>Мақсаты:</b> балаларға үстел үстінде ертегі кейіпкерлерін көрсету арқылы әңгімелеп беру.</p> <p><b>Дидактикалық ойын:</b> «Телефон»  <b>Мақсаты:</b> Байқампаздыққа баулу.</p>	<p>жүруге үйрету.  <b>Сөздік ойын:</b> «Суретте қай жыл мезгілі бейнеленген»  <b>Дамытушы ойын:</b> «Әдемі пішіндер»  <b>Қимылды ойын:</b> «Жанды ойыншықтар»  <b>Мақсаты:</b> балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету</p>
--	---	--	--	---	--

Серуенге дайындық	11:00	Киіну: серуенге шығу.							
Серуен:	11.00	Картотека №22							
Серуеннен оралу	11.30	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті.							
Түскі ас	12.15 13.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдел ережесі.							
Ұйқы	13.00- 15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.							
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	15.00- 15.30	Картотека №21							
Бесін ас	15.30- 16.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс							
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	16.00- 16.20	Зейін мен жеке жұмыс. <b>Ойын:</b> Кімнің заттары?» <b>Мақсаты:</b> Сөйлеуге үйрету	Айзере мен жеке жұмыс. <b>Шаштараз ойыны:</b> «Қуыршағым» <b>Мақсаты:</b> әсемдік туралы түсіндігін дамыту	Адиля мен жеке жұмыс. Көктем айы жайлы білімдерін тиянақтау пысықтау тиісті белгілерін атау, тілдерін жетілдіру, танымдылықтарын, ұстамдылықтарын дамыту.	Заңғар мен жеке жұмыс. <b>Қимылды ойын:</b> «Жанды ойыншықтар» <b>Мақсаты</b> : балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету.	Айым мен жеке жұмыс. <b>Ойын:</b> Кімнің заттары?» <b>Мақсаты:</b> Сөйлеуге үйрету			
Ойын, дербес әрекет		<b>Ойын:</b> Кімнің заттары?» Айым мен жеке жұмыс. <b>Ойын – жағтыну</b> «Қуыршықты қыстық киімдері» <b>Мақсаты:</b> Балаларға тазалық туралы үйрету.	<b>«Емхана» сюжетті – рөлдік ойыны.</b> <b>Мақсаты:</b> Баланың сөздік қорын молайту, бір - біріне деген жағымды қарым - қатынас жасау, ой - қиялын одан әрі дамыту. Дәрігердің сезімталдығы мен кішіпейілділігі,	<b>Қимылды ойын:</b> «Жанды ойыншықтар» <b>Мақсаты:</b> Балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету	<b>Үстел үсті театры:</b> «Жеті лақ пен қасқыр» ертегісі <b>Мақсаты:</b> балаларға үстел үстінде ертегі кейіпкерлерін көрсету арқылы әңгімелеп беру.	Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.			

			камқорлығы сияқты жақсы қасиеттерін жеткізе білуге тәрбиелеу.			
Серуенге дайындық	17.10		Киіну: серуенге шығу.			
Серуен	17.10		Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анаң мен әкеңнің есімдерін ата», «Кімнің үйінде ит бар?» және т.б.			
Балалардың үйге қайтуы	18.30	Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру	Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру	Кеңес: «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».	Дербес еркін ойын әрекеттері	Ата-аналарға тапсырма беру, жақсы демалуға тілек білдіру.

*Тексерілген тапсырма*

Тәрбиелеу -білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы:  
 МКҚК «№1 бөбекжайы»  
 Топ: «Көбелек»кіші топ  
 Балалардың жасы:2 жас  
 Жоспардың құрылу кезеңі:20-24.03.2023ж

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	8.00	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы:Қайырлы таң! Қалдарың қалай? Мақсаты: балалардың көңіл-күйлерін көтеру, балалардың үсті-басына көңіл аудару. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату.				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б. )		Үстел үсті ойыны: «Мозайка»ойыны Мақсаты: Зейіндікке баулу.				Суреттер қарастыру «Құстар»
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)	8.40	Картогека №21				
Таңғы ас	8.55	Ойын- жаттығу: Ас ішерде күнде біз Сөйлемейміз күлмейміз Астан бәрін басқасын. Елемейміз, білмейміз				
Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	9.10	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар	Үстел үсті ойыны «Ұқасын тап» Мақсаты:			Суретпен әңгіме: «Көктем келді» Мақсаты:

		<p>Түр – түсін, пішінін ажыратуға үйрету.</p>			<p>Балалардың сөзді дұрыс қолдана білуге дұрыс жауап беруге қалыптастыру.</p>
<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>9.20</p>	<p>1. Дене шынықтыру  <b>Тақырыбы:</b>  Жалпы дамыту жағтыңулары.  <b>Мақсаты:</b>  ересектердің көрсетуімен жалпы дамыту жағтыңуларын меңгерту. Дене жағтыңуларын жасауға қызығушылықтарын арттыру.  <b>Қимылдық іскерліктері мен дағдыларын жетілдіру.</b>    Әжемнің құрақ көрпелері.  <b>Мақсаты:</b> ұлттық тұтынатын бұйымдар</p>			<p>1. Дене шынықтыру  <b>Тақырыбы:</b>  Бір орында алға жылжи отырып секіру.  <b>Мақсаты:</b>  балаларға бір орында алға жылжи отырып секіруді үйрету. Тыныс алу жүйесінің қызметінің қабілетін арттыру. сымбаттылыққа тәрбиелеу    <b>Қимылды ойын:</b> «Сұр көжек»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды аңдардың</p>



	<p>жайында қарапайым түсінік беру. Қиылған қағаздарды түсіне, көлеміне қарай үйлестіре орналастыра алуға дағдыландыру. Ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу</p> <p>Анама гүл сыйлаймын.  <b>Мақсаты:</b> балаларды қағазбен жұмыс жасауға үйрету. Саусак қимыл-қозғалыстарын дамыту. Гүлдерге қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу. Құрақ көрпе.  <b>Мақсаты:</b> құрақ туралы түсінік беру, геометриялық пішін – үшбұрышты қолдана отырып, құрақ көрпе жасауды үйрету. Қиылған қағаздарды түсіне, көлеміне қарай үйлестіре</p>		<p>жүрісін келтіріп жүруге үйрету.</p> <p><b>Сөздік ойын</b> «Суретте қай жыл мезгілі бейнеленген»</p> <p><b>Дамытушы ойын:</b> «Әдемі пішіндер»</p> <p><b>Қимылды ойын:</b> «Жанды ойыншықтар»  <b>Мақсаты:</b> балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету</p> <p>Анама гүл сыйлаймын.  <b>Мақсаты:</b> балаларды қағазбен жұмыс жасауға үйрету. Саусак қимыл-қозғалыстарын дамыту.</p>
--	--	--	---

		орналастыра алуға дағдыландыру. Ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.			Гүлдерге қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу. Құрақ көрпе. <b>Мақсаты:</b> құрақ туралы түсінік беру, геометриялық пішін – үшбұрышты қолдана отырып, құрақ көрпе жасауды үйрету.
Серуенге дайындық	11:00	Киіну: серуенге шығу.			
Серуен:	11.00	Картотека №23			
Серуеннен оралу	11.30	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті .			
Түскі ас	12.15 13.00	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.			
Ұйқы	13.00- 15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.			
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	15.00- 15.30	Картотека№22			
Бесін ас	15.30- 16.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс			
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	16.0 0- 16.2	Зейін мен жеке жұмыс. <b>Ойын:</b>			Айым мен жеке жұмыс. <b>Ойын:</b>

Ойын, дербес әрекет	0	<p>Кімнің заттары?»  <b>Мақсаты:</b>  Сөйлеуге үйрету</p> <p><b>Ойын:</b>  Кімнің заттары?»  Айым мен жеке жұмыс.  <b>Ойын – жаттығу</b>  «Қуыршықты қыстық киімдері»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға тазалық туралы үйрету.</p>				<p>Кімнің заттары?»  <b>Мақсаты:</b>  Сөйлеуге үйрету</p> <p>Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.</p>
Серуенге дайындық	17.10	Кіну: серуенге шығу.				
Серуен	17.10	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анаң мен әкеңнің есімдерін ата», «Кімнің үйінде ит бар?» және т.б.				
Балалардың үйге қайтуы	18.30	<b>Ата-аналарға кеңес:</b> «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру				<p>Ата-аналарға тапсырма беру, жақсы демалуға тілек білдіру.</p>

*Тіркеліңіз Тақырып*

Тәрбиелеу-білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы:  
МКҚК «№1 бөбекжайы»  
Топ: «Көбелек»жіші топ  
Балалардың жасы: 2жас  
Жоспардың құрылу кезеңі:27-31.03.2023ж

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	8.00-8.30 8.40	Балалармен амандасу, хал-жағдайларын сұрау. Демалысты қалай өткізгендерін сұрау. Үстел-үсті ойыны: «Лото»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Жақсылық-жамандық»	<b>Мақал-мәтелдер жағтау</b> -«Бір тал ексең, он тал ек»- -«Жер құтты болса, мал сүтті болады» -«Жер-Ана, ел-бала»	<b>Саусақ ойыны:</b> Саусағымда сақина Санап көрші кәнеки 1,2,3 Бір, екі үш Демалайық жинап күш.	<b>Дид.ойын:</b> «Ненің құйрығы» <b>Үстел-үсті ойыны:</b> «Ғажайып қалта» ойыны (андармен үй жануарларды ажырату)
Таңертеңгі гимнастика		Картотека № 22				
Таңғы ас	8.55-9.10	Тамақ ішу мәдениетін, үстелде отыру, тамақтану, асхана құралдарын дұрыс ұстау мәдениетін қалыптастыру және сақтау				
Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	9.10-9.20	<b>Саусақ ойыны жаттығуы:</b> « Достық» Мақсаты: балалардың саусақ моторикасын дамыту, тәрбиешінің айтуы бойынша кимылдарды жасауға үйрету	<b>«Жасырын сурет» ойыны</b> Балалар жұмбақтарды шешіп, жауабын суретте табады	<b>Ойын-жағтығу:</b> «Біз көңілді жануарлармыз»	<b>Әңгіме жүргізу:</b> «Аңдар немен көректенеді?»	«Ұясын тап»ойыны Мақсаты:Балалал ар ұшбұрыш, джктг төртбұрыш, джктг електі пайдаланып ұя құрастыру.

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>9.20 10.30</p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b> <b>Мақсаты:</b> Допты басынан асыра лақтыру және оны қағып алу. Бір-бірінен қашық қойылған үрленген 5-6 доп арқылы кезекпен, қолдың түрлі қалпымен аттап өту.</p> <p><b>Жапсыру:</b> «Алғашқы бәйшешектер» <b>Мақсаты:</b> Заттардың үлгі бойынша пішінін, түсін ескере отырып салады. <b>Дид-к ойын:</b> «Бәйшешек алаңы»</p> <p><b>Қимылды ойын:</b> «Гүлдерді жинаймыз»</p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Сикырлы зәулім үй»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Құрастыру кезінде сәйкес белгілері бойынша шығармашылық қиялдау дағдыларын қалыптастыру</p>	<p><b>Сурет бойынша әңгіме:</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көктем мезгілі» <b>Мақсаты:</b> Көктем мезгілінде адамдардың іс-әрекетіне зейіндерін аудару дағдыларын дамыту. Табиғатта өзін-өзі ұстау қарапайым ережесін үйрету <b>Дид-к ойын:</b> «Көктем көрінісі» <b>Қимылды ойын:</b> «Тақия тастамақ»</p>	<p><b>1. Сөйлеуді дамыту:</b> «Көктемде» <b>Мақсаты:</b> Тілде сөйлемдердің әртүрлі түрлерін, қосымшаларды қолданады. Жеке тәжірибесінен суреттің мазмұны бойынша шағын әңгімелер құрастырады. <b>Дид-к ойын:</b> «Бұл қай кезде болады?» <b>Сурет салу:</b> «Ағаштар бүршік жарғанда» <b>Мақсаты:</b> Ағаштарды олардың ерекшеліктерін ескере отырып, сюжетті сурет салу дағдыларын қалыптастыру. <b>Дид-к ойын:</b> «Көктем көрінісі»</p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b> <b>Мақсаты:</b> Заттарды алысқа дөлдеп лақтыру (3, 5-6, 5 м кем емес). Қырлы тақтаймен тепе-теңдікті сақтап жүру. Гимнастикалы қ кабырға бойынша оң аралықтан сол аралыққа ауысу. <b>Қимылды ойын:</b> «Көбелекті қуып жет»</p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b> <b>1. Дене шынықтыру</b> Бөрене үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру. Бір орында тұрып, екі аяқпен секі <b>Қимылды ойын:</b> «Инеліктер</p> <p><b>Қимылды ойын:</b> «Күн, жаңбыр, жел» <b>Дид-к ойын:</b> «Не артық?»</p>
<p>Серуенге дайындық</p>	<p>10.30-10.50</p>	<p>Балалардың киіну реттілігін бақылау, киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімінің бауын байлауды, киімдегі олқылықтарды жөндеуді қадағалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау.</p>		<p><b>3. Ән күй</b></p>		

Серуен:	Серуен картотекас №24			
Серуеннен оралу	10.50-11.30 11.30-11.50	Балалардың ишешінін, шкафа киймдерін орналастыру тәртібін бақылау. Жинақылыққа тәрбиелеу. Мәдени-гигиеналық талаптарды орындауларын қадағалау. Сабақ оқып, ойын ойнап Серуеннен қайтамын Тамағымды ішіп Түсте ұйықтап жатамын		
Түскі ас	11.50-12.30	<b>Сиқырлы сөз:</b> Астарыңыз дәмді болсын! <b>Баға беру</b> Берейін бата асына Амандық берсін басыңа Бөденедей жорғалап Қыдыр келсін қасыңа		
Түскі ұйқы	12.30-15.00	Балаларға ұйықтауға жағымды жағдай жасау		
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	15.00-15.30	Картотека №23		
Бесін ас	15.30-16.00	<b>Сиқырлы сөз:</b> Асың, асын асыңа Береке берсін басыңа Бөденедей жорғалап Қырғауылдай қорғалап Қыдыр келсін қасыңа!		
Ойындар, дербес ерекет		<b>«Көбелек» ойыны</b> <b>Мақсаты:</b> Басқа бала бойындағы жақсы қасиетті көре білуді, құрбыларымен	<b>Дидактикалық ойын:</b> <b>«Сөзді аяқта»</b> <b>Мақсаты:</b> балаларға сөйлемді бастап, үйдегі және көшедегі қауіпсіздік туралы түсіндіру.	<b>Дидактикалық ойын:</b> <b>«Иә немесе жоқ»</b> Шарты: педагог сөйлемдерді айтады, балалар келісетінін дерін немесе келіспейтіндерін «иә», «жоқ» деген жауаптарымен білдіреді.
Баланың жеке даму картасына сәйкес	16.00-			<b>«Күн, су, ауа, гүл, адам»</b> айтысы <b>Мақсаты:</b> Табиғат туралы әңгімелей отырып, табиғатты аялауға, еңбек

жеке жұмыс	15.10	жақсы қатынас орнату қабілетін		Мақсаты: Балалардың ойларын жетілдіруге дамыту.		сүйгіштікке тәрбиелеу
Серуенге дайындық Серуен Балалардың үйге қайтуы	17.10. 18.30.	<p><b>Жеке жұмысы:</b> Заңғарға өлеңнің мазмұнын түсіндіріп, жатқа үйрету.</p> <p><b>Жеке жұмысы:</b> Адиля мен дене шынықтыру жағтынуларды жағтықтыру</p> <p><b>Мақсаты:</b> Допты бір қолымен кедергі арқылы лақтыру. (2м ара қашықтық).</p>	<p><b>Жеке жұмысы:</b> Айым мен ұзын-қысқа, жуан-жінішке, үлкен-кіші, оң-сол жайлы білімдерін бекіту; түйсіну сезімдерін дамыту.</p>	<p><b>Жеке жұмысы:</b> Алимжанмен 3-ке дейін кері қарай санауды бекіту. Геометриялық пішіндерді дұрыс атап, ажырата білуге үйрету</p>	<p><b>Жеке жұмысы:</b> Алдиярмен, ермексазбен жұмыс.</p> <p><b>Мақсаты:</b> Үлгі бойынша пішіннің пропорциясын ескере отырып, жануарларды бейнелеу салу</p>	<p>Балалардың киіну реттілігін бақылау, киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімінің бауын байлауды, киіміндегі олқылықтарды жөндеуді қадағалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау</p> <p><b>«Қай мезгілде болады?»</b></p> <p>Мақсаты: Балалардың көру арқылы қабылдау, ойлау, есте сақтау қабілеттерін, сөздік қорларын молайту Біз әдепті баламыз</p> <p>Жайнай берсін даламыз Табиғатқа қамқор боп Сүйіспеншілікпен қараймыз</p>
Көктем табиғаттағы ағаштардың түрлікті туралы әңгімелеп беру		«Менің демалысым»- сурет салып әкелу.	Газет шығару: «Наурыз мерекесі»	Жеке бас гигиенасы	Баланы ауа-райына сәйкес кіндіру – ескерту..	

*Тексерісі Тағыз*

Тәрбиелеу -білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы:  
 МКҚК «№1 бөбекжайы»  
 Топ: «Көбелек»кіші топ  
 Балалардың жасы:2 жас  
 Жоспардың құрылу кезеңі:10-14.04.2023ж

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	8.00					
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б. )		Дидактикалық ойын: «Құрылысшы» Мақсаты: байқампаздыққа баулу.	Дидактикалық ойын: «Не істеу керек»	Үстел-үсті ойыны: «Топтастыр»	Үстел үсті ойыны: «Бөліктерді құрастыр» Мақсаты: Зейіндікке баулу.	Суреттер қарастыру «Ертегі кейіпкерлерін орналастыр».
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)	8.40	Картотека №23				
Таңғы ас	8.55	Ойын- жаттығу: Сөйлемейміз күлмейміз. Астан бәрін басқасын, Елемейміз, білмейміз.				
Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	9.10	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
		Үстел үсті ойыны «Ұқасын тап» Мақсаты:	Дидактикалық ойын «Дәл осындайды тауып ал»	Дидактикалық ойын «Анасын тап» Мақсаты:	Саусақ ойыны «Биші адамдар» Мақсаты:	Суретпен әңгіме: «Салыстыр да, атын ата»



<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>9.20</p>	<p>Түр – түсін, пішінін ажыратуға үйрету.</p>	<p><b>Мақсаты:</b> Балалардың дүние танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жаттықтыру.</p>	<p>Сөздік қорын молайту, Байқампаздық қабілеттерін арттыру.</p>	<p>Балалардың саусак икемділігін жетілдіру, қызығушылық сезімдерін арттыру</p>	<p><b>Мақсаты:</b> Балалардың сөзді дұрыс қолдана білуге дұрыс жауап беруге қалыптастыру.</p>
<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>9.20</p>	<p>Дене шынықтыру <b>Тақырыбы:</b> Бөренелер арқылы еңбектеу. <b>Мақсаты:</b> бөренелер арқылы еңбектеуге үйрету. Шашпандыққа баулу. Салауатты өмір салтын қалыптастыруға тәрбиелеу.</p> <p><b>1.Сенсорика:</b>Әдемі көбелектер</p> <p><b>Мақсаты:</b>Көбелекте рді түстеріне және көлеміне сәйкес іріктеу. Негізгі түстер жайлы білімдерін бекіту. Дидактикалық ойын: «Көбелектер қонады»</p>	<p><b>1.Жаратылыстану:</b>«Жәндіктер» <b>Мақсаты:</b>Балаларды жәндіктермен, олардың өзіне тән белгілерімен таныстыру (көбелек, қоныз) М.Монтессори ойыны. «Пазлдармен ойыншықтардың түрлері жайлы дидактикалық ойын «Ғажайып қашық» <b>Мақсаты:</b> Баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту.</p> <p><b>Қимылды ойын:</b> «Жанды ойыншықтар»</p>	<p><b>1.Сөйлеуді дамыту:</b> «Жәндіктер, құмырсқалар, көбелектер, аралар» <b>Мақсаты:</b> Кітапшалардағы суреттерге қарау, олардың мазмұны бойынша балаларға сұрақтар қойып, 3-5 сөзден тұратын сөз тіркестері арқылы жауаптар құрастыру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p><b>Дидактикалық ойын:</b> «Көленкесіне сәйкес орналастыр»</p> <p><b>2.Сурет</b> <b>Тақырыбы:</b> Шөптегі қанқыз (үлгідегі қанқыз ) <b>Мақсаты:</b> Балаларға шөпті бояуды сүйкей жағу тәсілі арқылы салуды үйретуді жалғастыру. Шөпті бейнелегенде оның толық бетті қамтуын қадағалау. Дидактикалық ойын: «Қанқыздың түймелерін</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Топқа бөлініп заттарды орнына орналастыру. <b>Мақсаты:</b> жылдамдық барысында заттарды өз орындарына орналастыру. Күш салуда ептілікті, шашпандықты меңгерту. Спортқа қызығушылыққа тәрбиелеу</p> <p><b>1.Жапсыру:</b>«Қанқыз» <b>Мақсаты:</b>Қағаз бетіне берілген бөліктерден пішініне, көлеміне қарай орналастыру. Эстетикалық, эмоциялық сезімдерін ояту. Әсемдікті көруге және қамқорлыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Белгі бойынша жүру. <b>Мақсаты:</b> балаларға белгі бойынша жүруді үйрету. Өз денесін нақты ұстай білу дағдыларын дамыту. Ептілік пен жылдамдыққа тәрбиелеу</p> <p><b>1.Жапсыру:</b> <b>Мақсаты:</b> «Жәндіктер мен қосмекенділер әлемі»</p>

		<p>Мақсаты: балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету</p> <p><b>Ойын:</b> «Топтастыр» Мақсаты: сөйлеуге үйрету</p>	<p>орналастыр»</p> <p><b>2.Ән-күй.</b> Жетекшінің жоспары бойынша</p> <p><b>Дидактикалық ойын</b> «Кім жылдам» <b>Мақсаты:</b> Сөздік қорын молайту, Байқампаздық қабілеттерін арттыру.</p>	<p>Менің отбасым" <b>Мақсаты:</b> Баланың сөздік қорын туыскандарының атауларын білдіретін сөздермен байыту.</p>	<p><b>Мақсаты:</b> Доспазды бір біріне домалатуды (0,5-1,5м) жағтықтыру. Обручтан обручка аттау.</p>
Серуенге дайындық	11:00	Дидактикалық ойын: «Жыл мезгілдері».			
Серуен:	11.00	Суреттер қарастыру «Ертегі кейіпкерлерін орналастыр			
Серуеннен оралу	11.30				
Түскі ас	12.15 13.00				
Ұйқы	13.00- 15.00				
		Серуенге қызығушылық туғызу; балалармен жеке әңгімелесу; серуенге ойынматериалдарын тандау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру.			
		Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті.			
		Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.			
		Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.			

Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	15.00-15.30	Картотека №24					
Бесін ас	15.30-16.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс					
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	16.00-16.20	Адиля мен түстер туралы әңгімелесу «Бағдаршам» (сурет қарастыру) <b>Мақсаты:</b> Түс туралы сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Алимжанмен жеке жұмыс жүргізу "Менің отбасым" <b>Мақсаты:</b> Баланың сөздік қорын туысқандарының атауларың білдіретін сөздермен байыту.	Арнурмен ойыншықтардың түрлері жайлы <b>Дидактикалық ойын</b> «Ғ ажайып қашық» <b>Мақсаты:</b> Баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Айым мен Ойын «Соқыр теке». <b>Мысалы:</b> Балаларды ұйымшылдыққа тапқырлыққа үйрету	Айзеремен жеке жұмыс <b>Дидактикалық ойын:</b> «Жыл мезгілдері»	
Ойын, дербес әрекет		Қимылды ойын: «Жанды ойыншықтар» <b>Мақсаты:</b> балаларды андардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету.	Ертегілер қонақта <b>Мақсаты:</b> Тапқырлық күзреттілігін дамыту	Саусақ ойыны «Биші адамдар» <b>Мақсаты:</b> Балалардың икемділігін жетілдіру, қызығушылық сезімдерін арттыру	Дидактикалық ойын «Анасын тап» <b>Мақсаты:</b> Сөздік қорын молайту, Байқампаздық қабілеттерін арттыру.	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Не істеу керек?»	
Серуенге дайындық	17.10	Киіну: серуенге шығу.					
Серуен	17.10	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анаң мен екеннің есімдерін ата», «Кімнің үйінде ит бар?» және т.б.					
Балалардың үйге қайтуы	18.30	<b>Ата-аналарға кеңес:</b> «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».	<b>Дербес еркін ойын әрекеттері</b>	<b>Кеңес:</b> «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».	<b>Дербес еркін ойын әрекеттері</b>	Ата-аналарға тапсырма беру, жақсы демалуға тілек білдіру	

*Мексәрия Байға*

Тәрбиелеу -білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы:

МКҚК «№1 бөбекжайы»

Топ: «Көбелек»жіші топ

Балалардың жасы:2 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:17-21.04.2023ж

Күн тәртібі	Ұақыт	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	8.00					
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)		<b>Дидактикалық ойын:</b> «Көйлектердің бөрікін тап» Мақсаты: байқампаздыққа баулу.	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Әдемі пішіндер» Балаларды әсемдікті көре білуге тәрбиелеу.	<b>Үстел-үсті ойыны:</b> «Сақинаны ал» <b>Мақсаты:</b> Балаларда заттық – жабдықтық әрекетті қалыптастыру:	<b>Үстел үсті ойыны:</b> «Бөліктерді құрастыр» Мақсаты: Зейіндікке баулу.	<b>Суреттер</b> қарастыру «Құстар»
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)	8.40	<b>Картоотека №24</b>				
<b>Таңғы ас</b>	8.55	<p><b>Ойын- жаттығу:</b> Ас ішерде күнде біз, Сөйлемейміз күлмейміз. Астан бәрін басқасын, Елемейміз, білмейміз.</p>				
<b>Ойындар, Ұйымда</b>	9.10	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				

<p>стырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық</p>	<p>Үстел үсті ойыны «Ұқсасын тап»  <b>Мақсаты:</b>  Түр –түсін , пішінін ажырауға үйрету.</p>	<p><b>Дидактикалық ойын</b>  «Дәл осындайды тауып ал»  <b>Мақсаты:</b>  Балалардың дүние танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жаттықтыру.</p>	<p><b>Дидактикалық ойын</b>  «Анасын тап»  <b>Мақсаты:</b>  Сөздік қорын молайту, Байқампаздық қабілеттерін арттыру.</p>	<p><b>Саусақ ойыны</b>  «Биші адамдар»  <b>Мақсаты:</b>  Балалардың саусақ икемділігін жетілдіру, қызығушылық сезімдерін арттыру.</p>	<p><b>Суретпен әңгіме:</b>  «Салыстыр да, атын ата»  <b>Мақсаты:</b>  Балалардың сөзді дұрыс қолдана білуге дұрыс жауап беруге қалыптастыру.</p>
<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1. Дене шынықтыру  <b>Тақырыбы</b>  Бөренелер арқылы еңбектеу.  <b>Мақсаты:</b>  бөренелер арқылы еңбектеуге үйрету.  Шашпандыққа баулу. Салауатты өмір салтын қалыптастыруға тәрбиелеу</p> <p><b>Құрастыру:</b> Төбешік ті құрастырайық  <b>Мақсаты:</b> Құрылыс материалдарының бірнеше бөліктерін құрастырып жасауға үйрету.  <b>Қимылды ойын:</b></p>	<p><b>1. Жаратылыстан:</b>  Үлкендердің еңбегін бағалау  <b>Мақсаты:</b> Сурет көрсету арқылы үлкендердің еңбегі туралы түсіндіру. Құрметтеуге тәрбиелеу.</p> <p><b>Дидактикалық ойын:</b> «Анама көмектесемін»</p> <p>Ертегілер қонақта  <b>Мақсаты:</b>  Тапқырлық күзреттілігін дамыту</p> <p><b>Дидактикалық ойын:</b>  «Не істеу керек?»</p> <p>Қимылды ойын:  «Жанды ойыншықтар»</p>	<p><b>1. Сурет :</b> «Қошақандарға шөп беремін»  <b>Мақсаты:</b> Жасыл түсті, пайдалана отырып шөптердің суретін салуға үйрету. Балаларды еңбек сүйгіштікке тәрбиелеу</p> <p><b>Дидактикалық ойын:</b>  «Қошақанға шөп беремін»</p> <p><b>Қимылды ойын:</b> «Кім жылдам»</p> <p><b>Ән-күй.</b> Жетекшінің жоспары бойынша</p> <p>«Соқыр теке». <b>Мысалы:</b>  Балаларды ұйымшылдыққа тапқырлыққа үйрету</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы</b>  Топқа бөлініп зағтарды орнына орналастыру.  <b>Мақсаты:</b>  жылдамдық барысында зағтарды өз орындарына орналастыру. Күш салуда ептілікті, шашпандықты меңгерту. Спортқа қызығушылыққа тәрбиелеу.</p> <p><b>1. Көркем әдебиет:</b>  «Алғашқы көмек» әңгіме  <b>Мақсаты:</b> Балаларды</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «  . Белгі бойынша жүру.  <b>Мақсаты:</b>  балаларға белгі бойынша жүруді үйрету. Өз денесін нақты ұстай білу дағдыларын дамыту.  Ептілік пен жылдамдыққа тәрбиелеу</p> <p><b>Спорттық іс-шара:</b> «Ептілер, күштілер»</p>



Ойын, дербес әрекет		сұрақтарға жауап беруге үйрету.				андардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету.
Серуенге дайындық	17.10	<p><b>Қимылды ойын:</b> Жанды ойыншықтар</p> <p><b>Мақсаты:</b> балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету.</p>	<p><b>Дидактикалық ойын</b> «Анасын тап»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Сөздік қорын молайту, Байқампаздық қабілеттерін арттыру.</p>	<p><b>Саусақ ойыны</b> «Биші адамдар»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балалардың саусақ икемділігін жетілдіру, қызығушылық сезімдерін арттыру.</p>	<p><b>Суретпен әңгіме:</b> «Салыстыр да, атын ата»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балалардың сөзді дұрыс қолдана білуге дұрыс жауап беруге қалыптастыру.</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Не істеу керек?»</p>
Серуен	17.10	Киіну: серуенге шығу.				
Балалардың үйге қайтуы	18.30	<p><b>Ата-аналарға кеңес:</b> «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».</p>	<p><b>Дербес еркін ойын әрекеттері</b></p>	<p><b>Кеңес:</b> «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».</p>	<p><b>Дербес еркін ойын әрекеттері</b></p>	<p>Ата-аналарға тапсырма беру, жақсы демалуға тілек білдіру.</p>

*Тексерімі Бағба*

Тәрбиелеу -білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы:

МКҚК «№1 бөбекжайы»

Топ: «Көбелек»жіші топ

Балалардың жасы:2 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:24-28.04.2023ж

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма	
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар - үсті және т.б.)	8.00	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы:Қайырлы таң! Қалдарың қалай? Мақсаты: балалардың көңіл-күйлерін көтеру, балалардың үсті-басына көңіл аудару. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату	Дидактикалық ойын: «Көлеңкесіне сәйкес орналастыр»	Дидактикалық ойын: «Көбелектер қонады»	Саусак ойыны: Саусағымда сақина Санап көрші кәнеки 1,2,3 Бір, екі үш Демалайық жинап күш.	«Жасырылған затты тап» Қазақ тілінде өз алдына жеке мағынаға ие болмайтын, басқа сөздерге қосылып көмекші мағына атқаратын- арт, үст, жақ, қас, іш деген көмекші сөздерді үйрету	«Сөйлемей көрейікші» ойыны (үндемес)
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)	8.40						
<b>Таңғы ас</b>	8.55	<b>Ойын- жаттығу:</b> Ас ішерде күнде біз Сөйлемейміз күлмеймі Астан бәрін басқасын. Елемейміз, білмейміз					

Картогекса №25



<p>9.10</p> <p>Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОК) дайындық</p>	<p>Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар</p> <p>Үстел үсті ойыны «Ұқсасын тап» Мақсаты: Түр – түсін, пішінін ажыратуға үйрету</p>	<p>Дидактикалық ойын «Ұйқасын тап» ойыны арқылы балалардың білсем деген ұтымы артып, қызығып, белсенділігі таныту 1. Өзінше нөян, Қорқақ кім? (қоян)</p>	<p>Дидактикалық ойын «Зағ неге ұқсайды» Мақсаты: балалар бөлме ішіндегі заттардың қандай пішінге ұқсайтынын ажыратып айта білуге үйрету.</p>	<p>«Жасырылған затты тап» Қазақ тілінде өз алдына жеке мағынаға ие болмайтын, басқа сөздерге қосылып көмекші мағына атқаратын: арт, үст, жақ, қас, іш деген көмекші сөздерді үйрету</p>	<p>Суретпен әңгіме: «Бақша гүлдері»</p>
<p>Мектепке дейінгі ұйым қостесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>9.20</p> <p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Жанама қадаммен шапырап жүру. Мақсаты: дені елестеніп жүру бағытында шапырап жүру әдісін меңгерту. Балалардың қозғалу дағдыларын дамыту. Сымбаттылық пен шашпандыққа тәрбиелеу.</p>	<p>1. Жаратылыстану Тақырыбы: «Үлкендердің еңбегін бағалау» Мақсаты: Сурет көрсету арқылы үлкендердің еңбегін туралы түсіндіру. Құрметтеуге тәрбиелеу.  Дидактикалық ойын: «Анама көмектесемін»</p>	<p>1. Өн-күй. Жетекшінің жоспары бойынша. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Жәндіктер: құмырсқалар, көбелектер, аралар» Мақсаты: Кіташалардағы суреттерге қарау, олардың мазмұны бойынша балаларға сұрақтар қойып, 3-5 сөзден тұратын сөз тіркестері арқылы жауаптар құрастыру дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Заттарды аттай отырып, түзу бағытта жүру. Мақсаты: заттарды аттай отырып, түзу бағытта қарқынды жүруге үйрету. Балалардың икемділіктерін дамыту. Дербестікке дағдыландыру, сымбаттылыққа тәрбиелеу</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Секіртпеннің көмегімен секіру. Мақсаты: секіртпеннің көмегімен адымдап секіруді үйрету. Аяқ пен оның башпайларының қимылқозғалысын дамыту. Шашпандыққа, икемділікке,</p>
		<p>3. Сурет салу Тақырыбы: Шөптегі қанқыз (үлгідегі қанқыз) Мақсаты: Балаларға шешті бояуды сүйкей жағу тәсілі арқылы салуды</p>	<p>Қимылды ойын: «Кім жылдам?» Бағытты өзгертіп жүгіру. Доғанын астынан еңбектеп өту.</p>		

	<p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Төбешік құрастырайық»</b>  <b>Мақсаты:</b> Құрылыс материалдарының бірнеше бөліктерін құрастырып жасауға үйрету.  <b>Үстел –үсті ойыны:</b>  <b>«Үй қалаймыз»</b></p>	<p><b>Қимылды ойын:</b>  <b>«Кім жылдам?»</b>  <b>Дидактикалық ойын:</b>  <b>«Көлеңкесіне сәйкес орналастыр</b></p>	<p>Үйретуді жалғастыру.  Шөпті бейнелегенде оның толық бетті қамтуын қадағалау  <b>Дидактикалық ойын:</b>  <b>«Қанқызының түймелерін орналастыр»</b></p>	<p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Алғашқы көмек»</b>  <b>(әңгіме) Ж.Бұғыбаев</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларды, әдеби кейіпкерлердің әрекеттері мен жүріс-тұрыстарын талдауға, оларға баға беруге, өзінің көзқарасын білдіруге үйрету.</p>	<p>ептілікке тәрбиелеу  <b>Жапсыру.</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Жүк машинасы»</b>  <b>Мақсаты:</b> Егістік көлік түрлерімен таныстыру, дайын пішіндерді қолдана отырып, композиция жасауға үйрету.</p>
	<p><b>Қимылды ойын:</b>  <b>«Кубиктерді ұйыстыр»</b></p>	<p><b>Дидактикалық ойын:</b>  <b>«Қошпақанға шөп береміз»</b></p>	<p><b>«Кім тапқыр?»</b>  <b>Мақсаты:</b> ым-ишара арқылы жан-жануарлардың тану</p>	<p><b>Ойын тапсырма:</b>  <b>«Қуыршаққа көмегіңе»</b></p>	<p><b>Дидактикалық ойын:</b>  <b>«Машинаның дөңгелегін таңда»</b>  <b>Спорттық іс-шара:</b> «Елгілер, күштілер»</p>
	<p><b>«Әдемі көбелектер»</b>  <b>Мақсаты:</b>  Көбелектерді түстеріне және көлеміне сәйкес іріктеу. Негізгі түстер жайлы білімдерін бекіту.</p>	<p><b>Қимылды ойын:</b>  <b>«Тордағы құс»</b></p>	<p><b>2. Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b>  <b>«Қошақандарға шөп береміз»</b>  <b>Мақсаты:</b> Жасыл түсті пайдалана отырып шөптердің суретін салуға үйрету.  Балаларды еңбек сүйгіштікке баулу.</p>		
<p><b>Серуенге дайындық</b></p>	<p>11:00</p>	<p>Картотека №27</p>			
<p><b>Серуен:</b></p>	<p>11.00</p>	<p>Серуенге қызығушылық туғызу; балалармен жеке әңгімелесу; серуенге ойынматериалдарын таңдау; серуенде балаларды</p>			

	өрекет етуге ынталандыру.								
Серуеннен оралу	11.30	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын өрекеті.							
Түскі ас	12.15-13.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.							
Ұйқы	13.00-15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.							
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	15.00-15.30	Картотека №							
Бесін ас	15.30-16.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс							
Баланың жеке жұмыс картасына сәйкес жеке жұмыс	16.00-16.20	Адия мен жеке жұмыс. Жәндіктер» Мақсаты: Балаларды жәндіктермен, олардың өзіне тән белгілерімен таныстыру (көбелек, қоңыз).	Адия мен жеке жұмыс. «Әдемі көбелектер» Мақсаты: Көбелектерді түстеріне және көлеміне сәйкес іріктеу. Негізгі түстер жайлы білімдерін бекіту.	Арнұр, Ернұр мен жеке жұмыс. «Серпілген сауал» Әдісменнің өнімдері туралы сұрақтар қойып, жауап алу мақсатында ойын жинақтауға жағдай жасау. Мақсаты: қойылған сұрақтарға толық жауап алу үшін ойландыру, үйрету.	Айым мен жеке жұмыс. Жыл мезгілі туралы әңгімелесу Мақсаты: Қарпайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Кәусар мен жеке жұмыс. «Көктем деген тіршілік» туралы әңгімелесу. Мақсаты: қарпайым сұрақтарға жауап бере отырып, көркемдеп бейнелейді.			
Ойын, дербес өрекет		«Дидактикалық ойын: «Қуыршаққа көмектес»	Дидактикалық ойын: «Көлеңкесіне сәйкес орналастыр»	Ойын «Кімнің заттары?» (жақын адамдарының заттарын анықтау); Суретті кітапшаларды бояу, пазлдар, мозаика және т.б.	«Серпілген сауал» әдісімен жыл мезгілі туралы сұрақтар қойып, жауап алу мақсатында ойын жинақтауға жағдай жасау. Мақсаты: қойылған сұрақтарға толық жауап алу үшін ойландыру, үйрету.	«Кім ташқыр?» Мақсаты: ым-ишара арқылы жан-жануарларды таныту.			

Серуенге дайындық	17.10	Киіну: серуенге шығу.				
Серуен	17.10	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анаң мен әкеңнің есімдерін ата», «Кімнің үйінде ит бар?» және т.б.				
Балалардың үйге қайтуы	18.30	Ата-аналарға кенес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».	Дербес еркін ойын әрекеттері	Кенес: «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы»...	Дербес еркін ойын әрекеттері	Ата-аналарға тапсырма беру, жақсы демалуға тілек білдіру

**Тәрбиелеу -білім беру процесінің циклограммасы**

*Білім беру ұйымы:*

**МКҚК «№1 бөбекжайы»**

**Топ: «Көбелек»кіші топ**

**Балалардың жасы:2 жас**

**Жоспардың құрылу кезеңі:28-04.03.2023ж**

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00
Ойындар (Үстел үсті, саусақ және т.б.)		Үстел үсті ойыны: «Мозайка» ойыны Мақсаты: Зейіндікке баулу.	Үстел үсті ойыны: «Аққала құрастыр» Мақсаты: Зейіндікке баулу.	Сөздік жұмыс ойыны (шана, аққала, қыс) Мақсаты: Тілдің грамматикалық дыбысын дамыту.	Үстел үсті ойыны: «Бөліктерді құрастыр» Мақсаты: Зейіндікке баулу.	Суреттер қарастыру «Құстар»
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)	8.40	<b>Картогека №18</b>				
<b>Таңғы ас</b>	8.55	<p align="center"><b>Ойын- жаттығу:</b>                      Ас ішерде күнде біз,                      Сөйлемейміз күлмейміз.                      Астан бәрін басқасын,                      Елемейміз, білмейміз.</p>				
<b>Ойындар, Ұйымда</b>	9.10	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				

стырылған оқу қызметіне (ҰОК) дайындық	Қимылды ойын: «Жанды ойыншықтар» Мақсаты: Балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету	Дидактикалық ойын «Дәл осындайды тауып ал» Мақсаты: Балалардың дүние танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жаттықтыру.	Дидактикалық ойын «Анасын тап» Мақсаты: Сөздік қорын молайту, Байқампаздық қабілеттерін арттыру.	Саусақ ойыны «Биші адамдар» Мақсаты: Балалардың саусақ икемділігін жетілдіру, қызығушылық сезімдерін арттыру.	Суретпен әңгіме: «Салыстыр да, атын ата» Мақсаты: Балалардың сөзді дұрыс қолдана білуге дұрыс жауап беруге қалыптастыру.
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі	9.20 1. Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ертегілер елінде» Мақсаты: Кішкентай допты себетке оң және сол қолдарымен лақтыруды жаттықтыру. Допты алға домалату және оны қуып жетіп ұстап алуды үйрету . Сенсорика: «Құмыр алар» Мақсаты: Аз, көп, артық, кем, сонша ұғымдарымен салыстыру. Көлемін анықтауға, зерттеуге үйрету. Жапсыру : «Кесені әшекейлеу» Мақсаты: Балаларды қазақ	Дидактикалық ойын «Төлдер айтысы» (Ертегіні үстел-үсті театрында сахналау) Мақсаты: Ертегі кейіпкерлерін талдау, әңгімелеу. Мүсіндеу : «Шырша» Мақсаты: Балаларға ермексаз бөлшектерін алақан арасына салып есуді, өртүрлі форманы қалыптастыра білуді үйрету. Мүсіндей білу және саусақтың ұсақ бұлшықеттерінің қимылын жетілдіру. Дамытушы ойын: «Әдемі пішіндер» Дидактикалық ойын	1. Ән-күй. Жетекшінің жоспары бойынша. 2. Сурет салу: «Қуырақтың көйлегін безендіреміз» Мақсаты: Саусақ арқылы көйлекті деңгелек пішіндермен үлкен-кіші безендіруге үйрету. Негізгі түстер туралы білімдерін бекіту. Дидактикалық ойын: «Қуыршақ қонаққа дайындалуда» Тақырыбы: «Қасқыр мен жеті лақ» (Ертегіні қуыршақ театры арқылы сахналау) Мақсаты: Балаларды ертегі тыңдауға және әдеби кейіпкерлердің әрекеттері мен жүріс-	Дене шынықтыру Тақырыбы: Таяқша мен жіптен аттап жүру. Мақсаты: балаларға таяқша мен жіптен аттап жүруді үйрету. Белгілі бағыт бойымен жүру қабілеттерін дамыту. Сымбаттылыққа тәрбиелеу Сөздік ойын «Суретте қай жыл мезгілі бейнеленген»	1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Жол бойымен, келбеу тақтай үстімен жүру. Мақсаты: жол бойымен, келбеу тақтай үстімен жүруді үйрету. Балаларды түрлі қозғалыс белсенділігіне ынталандыру. Ойынға қызығушылыққа а тәрбиелеу

		<p>халқының қолөнер бұйымдары жайында түсініктерін жалғастыру. Үлгіге сүйене отырып, қағаз бегіне қиылған дайын пішінді ою-өрнекті құруға, желіммен жұмыс істеуге үйрету. Қағаз түстерін ажырату іскерліктерін қалыптастыру, ой-қиялын дамыту, көркемдікті қабылдай білуге, ұқыптылыққа тәрбиелеу</p>	<p>«Анасын тап»  <b>Мақсаты:</b>  Сөздік қорын молайту,  Байқампаздық қабілеттерін арттыру.</p>	<p>тұрыстарына талдау жасауға үйрету.  Дидактикалық ойын:  «Кейіпкерлерді ата»</p>	<p><b>Шаштараз ойыны:</b>  «Қуыршағым»  <b>Мақсаты:</b> әсемдік туралы түсіндігін дамыту</p>
Серуенге дайындық	11:00	Киіну: серуенге шығу.			
Серуен:	11.00	Қартотека №20			
Серуеннен оралу	11.30	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті .			
Түскі ас	12.15 13.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.			
Ұйқы	13.00- 15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.			
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	15.00- 15.30	Қартотека: «Мен жаттығу жасаймын»			
Бесін ас	15.30- 16.00	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс			

<p>Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс</p>	<p>16.0 0- 16.2 0</p>	<p>Жантөре мен жеке жұмыс. <b>Қимылды/ойын:</b> «Жанды ойыншықтар» Мақсаты: Балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету.</p>	<p>Айым мен жеке жұмыс. Шаштараз ойыны: «Қуыршағым» <b>Мақсаты:</b> Өсемдік туралы түсіндігін дамыту.</p>	<p>Адила мен жеке жұмыс. <b>Ойын – жаттығу</b> «Қуыршықты қыстық киімдері» <b>Мақсаты:</b> Балаларға тазалық туралы үйрету. Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.</p>	<p>Ислам мен жеке жұмыс. <b>Ойын:</b> Кімнің заттары?» <b>Мақсаты:</b> Сөйлеуге үйрету.</p>	<p>Зейін мен жеке жұмыс. <b>Қимылды ойын:</b> «Жанды ойыншықтар»<b>Мақсаты:</b> Балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету.</p>
<p>Ойын, дербес әрекет</p>		<p><b>Үстел үсті ойыны</b> «Ұқсасын тап»</p>	<p><b>Қимылды ойын:</b> «Жанды ойыншықтар»<b>Мақсат</b> <b>ы:</b> Балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету.</p>	<p><b>Ойын:</b> Кімнің заттары?»</p>	<p><b>Ойын – жаттығу</b> «Қуыршықты қыстық киімдері» <b>Мақсаты:</b> балаларға тазалық туралы үйрету. Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.</p>	<p>«Емхана» <b>сюжетті – рөлдік ойыны.</b> <b>Мақсаты:</b> Баланың сөздік қорын молайту, бір - біріне деген жағымды қарым - қатынас жасау, ой - қиялын одан әрі дамыту. Дәрігердің сезімталдығы мен кішіпейілділігі, қамқорлығы сияқты жақсы қасиеттерін жеткізе білуге тәрбиелеу.</p>
<p>Серуенге дайындық</p>	<p>17.10</p>	<p>Кіну: серуенге шығу.</p>				
<p>Серуен</p>	<p>17.10</p>	<p>Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анан мен әкеннің есімдерін ата», «Кімнің үйінде ит бар?» және т.б.</p>				



Балалардың үйге қайтуы	18.30	Дербес еркін ойын әрекеттері	Кеңес: «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».	Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».	Ата-аналарға тапсырма беру, жақсы демалуға тілек білдіру
------------------------	-------	------------------------------	--	---	--

Тәрбиелеу -білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы:

МҚКҚ «№1 бөбекжайы»

Топ: «Көбелек»жіші топ

Балалардың жасы:2 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:02-05.05.2023ж

Күн тәртiбi	Уақыты	Дүйсенбi	Сейсенбi	Сәрсенбi	Бейсенбi	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	8.00	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы:Қайырлы таң! Қалдарың қалай? Мақсаты: Балалардың көңіл-күйлерін көтеру, балалардың үсті-басына көңіл аудару. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату.				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б. )		Үстел-үсті ойыны: «Топтастыр» Мақсаты:Ертегідегі жағымды жағымсыз кейіпкерлерді ажырату.	Дидактикалық ойын: «Не істеу керек»	Үстел үсті ойыны: «Бөліктерді құрастыр» Мақсаты: Зейіндікке баулу.	Суреттер қарастыру «Құстар»	
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)	8.40	Картотека №25				
Таңғы ас	8.55	<p><b>Ойын- жаттығу:</b> Ас ішерде күнде біз Сөйлемейміз күлмейміз Астан бәрін басқасын. Елемейміз, білмейміз</p>				
Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	9.10	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар	Дидактикалық ойын «Дәл осындайды тауып ал» Мақсаты:	Дидактикалық ойын «Анасын тап» Мақсаты: Сөздік қорын молайту,	Саусақ ойыны «Биші адамдар» Мақсаты: Балалардың саусақ	Суретпен әңгіме: «Салыстыр да, атын ата» Мақсаты:

<p>Мектенке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>9.20</p>		<p>Балалардың дүние танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жаттықтыру.</p>	<p>Байқампаздық қабілеттерін арттыру.</p>	<p>икемділігін жетілдіру, қызығушылық сезімдерін арттыру.</p>	<p>Балалардың сөзді дұрыс қолдана білуге дұрыс жауап беруге қалыптастыру</p>
			<p>1. Жарағатылыстану Тақырыбы: «Шуақты күннің сәулесі» Мақсаты: Жер бетіндегі тіршілік үшін күннің сәулесінің қажеттілігі туралы түсініктерін бекіту, күннің сәулесіне қуана білуге баулу. Қимылды ойын: «Күн мен түн» Дидактикалық ойын «Анасын тап» Мақсаты: Сөздік қорын молайту, Байқампаздық қабілеттерін арттыру.</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Түлкі мен тырна» орыс халық ертегісі Мақсаты: Балаларға саусақ театры арқылы ертегіге қызығушылықтарын бекіту Ойын тапсырма: Құмыра мен тарелка құрастыр 2. Сурет салу Тақырыбы: «Мерекелік отпашу» Мақсаты: Негізгі түстерді бояуларды ала отырып қыл қаламмен қағаз бетіне сүйкеу әдісі арқылы сурет салуды бекіту. Дидактикалық ойын: «Түстерді аға».</p>	<p>1. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Бір – біріне 1 – 2 метр арақашықтықта отырып допты домалату. Мақсаты: жаттығуды бірқалыпты жасауға баулу. Бір – біріне 1 – 2 метр арақашықтықта отырып допты домалауды үйрету. Ойын арқылы балалардың белсенділігін арттыру, шашпандылыққа тәрбиелеу</p>	<p>1. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Қолдарына шар ұстап дөңгеленіп жүру. Мақсаты: дөңгелене жүру бағытын қалыптастыру. Ұқыптылық, жылдамдық қасиеттерін дамыту. Шашпандылыққа тәрбиелеу Қимылды ойын: «Кім жылдам» «Әдемі орамалдар» (сурет қарастыру) Мақсаты: Түс туралы</p>

Серуенге дайындық	11: 00	Картотека № 27							
Серуен:	11.00	Серуенге қызығушылық туғызу; балалармен жеке әңгімелесу; серуенге ойынматериалдарын таңдау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру.							
Серуеннен оралу	11.30	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті.							
Түскі ас	12.15 13.00	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.							
Ұйқы	13.00- 15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.							
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	15.00- 15.30	Картотека №26							
Бесін ас	15.30- 16.00	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс							
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	16.0 0- 16.2 0	Адиля мен жеке жұмыс жүргізу "Менің отбасым" <b>Мақсаты:</b> баланың сөздік қорын туысқандарының атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Айым мен жеке жұмыс. <b>Ойын:</b> Кімнің заттары?»	Алимжан мен жеке жұмыс. <b>Қимылды ойын:</b> «Жанды ойыншықтар» Мақсаты: балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету.	Жанерке, Жантөре мен жеке жұмыс. <b>Ойын:</b> Кімнің заттары?»				
Ойын, дербес әрекет		Дидактикалық ойын «Дәл осындайды тауып ал» <b>Мақсаты:</b> Балалардың дүние танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жағтықтыру.	Дидактикалық ойын «Анасын тап» <b>Мақсаты:</b> Сөздік қорын молайту, Байқампаздық қабілеттерін арттыру.	<b>Саусақ ойыны</b> «Биші адамдар» <b>Мақсаты:</b> Балалардың саусақ икемділігін жетілдіру, қызығушылық сезімдерін арттыру.	<b>Суретпен әңгіме:</b> «Салыстыр да, атын ата» <b>Мақсаты:</b> Балалардың сөзді дұрыс қолдана білуге дұрыс беруге қалыптастыру.				
Серуенге дайындық	17.10	Киіну: серуенге шығу.							
Серуен	17.10	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анаң мен әкеңнің есімдерін ата», « Кімнің үйінде ит бар?»							

Балалардың үйге қайтуы	18.30	және т.б.	Дербес еркін ойын әрекеттері	Кенес: «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».	Ата-аналарға тапсырма беру, жақсы демалуға тілек білдіру.	Ата-аналарға тапсырма беру, жақсы демалуға тілек білдіру.
------------------------	-------	-----------	------------------------------	---	---	---

1	1	1	1	1	1	1
2	2	2	2	2	2	2
3	3	3	3	3	3	3
4	4	4	4	4	4	4
5	5	5	5	5	5	5
6	6	6	6	6	6	6
7	7	7	7	7	7	7
8	8	8	8	8	8	8
9	9	9	9	9	9	9
10	10	10	10	10	10	10
11	11	11	11	11	11	11
12	12	12	12	12	12	12
13	13	13	13	13	13	13
14	14	14	14	14	14	14
15	15	15	15	15	15	15
16	16	16	16	16	16	16
17	17	17	17	17	17	17
18	18	18	18	18	18	18
19	19	19	19	19	19	19
20	20	20	20	20	20	20
21	21	21	21	21	21	21
22	22	22	22	22	22	22
23	23	23	23	23	23	23
24	24	24	24	24	24	24
25	25	25	25	25	25	25
26	26	26	26	26	26	26
27	27	27	27	27	27	27
28	28	28	28	28	28	28
29	29	29	29	29	29	29
30	30	30	30	30	30	30
31	31	31	31	31	31	31
32	32	32	32	32	32	32
33	33	33	33	33	33	33
34	34	34	34	34	34	34
35	35	35	35	35	35	35
36	36	36	36	36	36	36
37	37	37	37	37	37	37
38	38	38	38	38	38	38
39	39	39	39	39	39	39
40	40	40	40	40	40	40
41	41	41	41	41	41	41
42	42	42	42	42	42	42
43	43	43	43	43	43	43
44	44	44	44	44	44	44
45	45	45	45	45	45	45
46	46	46	46	46	46	46
47	47	47	47	47	47	47
48	48	48	48	48	48	48
49	49	49	49	49	49	49
50	50	50	50	50	50	50
51	51	51	51	51	51	51
52	52	52	52	52	52	52
53	53	53	53	53	53	53
54	54	54	54	54	54	54
55	55	55	55	55	55	55
56	56	56	56	56	56	56
57	57	57	57	57	57	57
58	58	58	58	58	58	58
59	59	59	59	59	59	59
60	60	60	60	60	60	60
61	61	61	61	61	61	61
62	62	62	62	62	62	62
63	63	63	63	63	63	63
64	64	64	64	64	64	64
65	65	65	65	65	65	65
66	66	66	66	66	66	66
67	67	67	67	67	67	67
68	68	68	68	68	68	68
69	69	69	69	69	69	69
70	70	70	70	70	70	70
71	71	71	71	71	71	71
72	72	72	72	72	72	72
73	73	73	73	73	73	73
74	74	74	74	74	74	74
75	75	75	75	75	75	75
76	76	76	76	76	76	76
77	77	77	77	77	77	77
78	78	78	78	78	78	78
79	79	79	79	79	79	79
80	80	80	80	80	80	80
81	81	81	81	81	81	81
82	82	82	82	82	82	82
83	83	83	83	83	83	83
84	84	84	84	84	84	84
85	85	85	85	85	85	85
86	86	86	86	86	86	86
87	87	87	87	87	87	87
88	88	88	88	88	88	88
89	89	89	89	89	89	89
90	90	90	90	90	90	90
91	91	91	91	91	91	91
92	92	92	92	92	92	92
93	93	93	93	93	93	93
94	94	94	94	94	94	94
95	95	95	95	95	95	95
96	96	96	96	96	96	96
97	97	97	97	97	97	97
98	98	98	98	98	98	98
99	99	99	99	99	99	99
100	100	100	100	100	100	100

Тексерілді: Байра

Тәрбиелеу -білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы:

МККК «№1 бөбекжайы»

Топ: «Көбелек»жіші топ

Балалардың жасы:2 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:10-12.05.2023ж

Күн тәртiбi	Уақыты	Дүйсенбi	Сейсенбi	Сәрсенбi	Бейсенбi	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	8.00	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы:Қайырлы таң! Қалдарың қалай? <b>Мақсаты:</b> Балалардың көңіл-күйлерін көгеру, балалардың үсті-басына көңіл аудару. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату.				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	8.40			<b>Үстел-үсті ойыны:</b> «Топтастыр»	<b>Дидактикалық ойын</b> «Дәл осындайды тауып ал» <b>Мақсаты:</b> Балалардың дүние танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жаттықтыру.	<b>Үстел үсті ойыны:</b> «Бөліктерді құрастыр» <b>Мақсаты:</b> Зейіндікке баулу.
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)		<b>Каргогека №26</b>				
Таңғы ас	8.55	<b>Ойын- жағтыну:</b> Ас ішерде күнде біз Сөйлемейміз күлмейміз Астан бәрін басқасын. Елемейміз, білмейміз				

<p><b>Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық</b></p>	<p>9.10</p>	<p>Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және бау қимылды ойын-жаттығулар</p>	<p><b>Дидактикалық ойын</b> «Анасын тап» <b>Мақсаты:</b> Сөздік қорын молайту, Байқампаздық қабілеттерін арттыру.</p>	<p><b>Саусақ ойыны</b> «Биші адамдар» <b>Мақсаты:</b> Балалардың саусақ икемділігін жетілдіру, қызығушылық сезімдерін арттыру.</p>	<p><b>Суретпен әңгіме:</b> «Салыстыр да, атын ата» <b>Мақсаты:</b> Балалардың сөзді дұрыс қолдана білуге дұрыс беруге жауап беруге қалыптастыру.</p>
<p><b>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</b></p>	<p>9.20</p>	<p><b>1. Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жұлдызша» <b>Мақсаты:</b> Балаларды дайын үлгідегі суретті қызыл түсті гуашпен бояуға, қылқаламды пайдалану дағдыларын бекіту. <b>Дидактикалық ойын:</b> «Бұл қандай пішін»</p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Тегістелген бөрененің үстімен жүру. <b>Мақсаты:</b> тегістелген бөрененің үстімен жүруді үйрету. Аяқ бұлшық еттерді күшейту және сирақ, жіліншікті қатайту. Елтілік пен жылдамдыққа баулу</p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Тегістелген бөрененің үстімен жүру. <b>Мақсаты:</b> тегістелген бөрененің үстімен жүруді үйрету. Аяқ бұлшық еттерді күшейту және сирақ, жіліншікті қатайту. Елтілік пен жылдамдыққа баулу</p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Тартылу. <b>Мақсаты:</b> Гимн астикалық орындық үстіне жатып, қолымен денесін тарту. Тартылу кезінде қолдың бұлшық еттерін дамыту және күшін арттыру. <b>Сымбаттылық</b> а тәрбиелеу.</p>

				<p><b>Дидактикалық ойын</b> «Дәл осындайды тауып ал»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балалардың дүние танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жағтықтыру</p>	<p><b>2. Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қайырымдылық» (әңгіме) Д. Далабеков</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларды тыңдағандары, көргендері туралы айтып беру дағдыларын бекіту.</p> <p><b>Ойын тапсырма:</b> «Бізге кім келгенін тап»</p>	<p><b>Қимылды ойын:</b> «Кішкентай мергендер»</p> <p><b>2. Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ормандағы кірпілер»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларға ермексазды пайдалана отырып кірпіні мүсіндеп үйрену. <b>Ойлау қабілетін, қол икемдерін дамыту.</b></p>
Серуенге дайындық	11:00	Картотека №28				
Серуен:	11.00					Серуенге кызығушылық туғызу; балалармен жеке әңгімелесу; серуенге ойын материалдарын тандау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру.
Серуеннен оралу	11.30					Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті .
Түскі ас	12.15 13.00					Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.
Ұйқы	13.00- 15.00					Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	15.00- 15.30					Картотека «Мен жаттығу жасаймын»



Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс	
Бесін ас	15.30-16.00
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	16.00-16.20
Ойын, дербес әрекет	17.10
Серуенге дайындық	17.10
Серуен	18.30
Балалардың үйге қайтуы	

  

Адила мен ойыншықтардың түрлері жайлы	Ибрагим мен жеке жұмыс.	Айым мен жеке жұмыс.
<p>дидактикалық ойын «Ғажайып қапшық»</p> <p><b>Мақсаты:</b> баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту.</p>	<p>« Ою орнектер»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балалардың ою өрнектуралы сөз қорын молайту.</p>	<p>«Көктем гүлдері» туралы әңгімелесу, суретін қағаз бетіне салуға дағдыландыру.</p> <p><b>Мақсаты:</b> Қарапайым сұрақтарға жауап бере отырып, көркемдеп бейнелейді.</p>
<p><b>Қимылды ойын:</b> «Жанды ойыншықтар»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету.</p>	<p><b>Дидактикалық ойын:</b> «Ұлттық ыдыстарды тап»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Ұлттық нышан ою туралы түсінік беру.</p>	<p><b>Жыл мезгілі</b> туралы әңгімелесу</p> <p><b>Мақсаты:</b> Қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.</p>
<p><b>Үстел үсті ойыны:</b></p>		
Киіну: серуенге шығу.		
Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анаң мен әкеннің есімдерін ата», «Кімнің үйінде ит бар?» және т.б.		
Балалардың үйге қайтуы	<p><b>Кенес:</b> «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».</p>	<p><b>Дербес еркін ойын әрекеттері</b></p> <p>Ата-аналарға тапсырма беру, жақсы демалуға тілек білдіру.</p>

*Әкенсеріңді бағу*

Тәрбиелеу -білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы:

МКҚК «№1 бөбекжайы»

Топ: «Көбелек»кіші топ

Балалардың жасы:2 жас

Жоспардың құрылу кезеңі:15-19.05.2023ж

Күн тәргібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	8.00					
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б. )	8.40	Дидактикалық ойын: «Құрылысшы» Мақсаты: байқампаздыққа баулу.	Дидактикалық ойын: «Не істеу керек»	Үстел-үсті ойыны: «Топтастыр»	Суреттер қарастыру «Ертегі кейіпкерлерін орналастыр».	Үстел үсті ойыны: «Бөліктерді құрастыр» Мақсаты: Зейіндікке баулу.
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)		Карготека №27				
Таңғы ас	8.55	<p><b>Ойын- жаттығу:</b> Ас ішерде күнде біз Сөйлемейміз күлмеймі Астан бәрін басқасын. Елемейміз, білмейміз</p>				
Ойындар, Ұйымда	9.10	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				

	<p><b>2. Сенсорика</b>  <b>Тақырыбы:</b>  «Көңілді балықшылар»  <b>Мақсаты:</b>  Балаларды әртүрлі тәсілдермен судан затты алу дағдысын жаттықтыру.  <b>Ойын жаттығу:</b>  «Балық аулау»</p>		<p><b>1. Ән-күй.</b> Жетекшінің жоспары бойынша.</p>	<p><b>Мақсаты:</b> Балаларды үй құстарымен таныстыруды жалғастыру. Бейненің жеке бөліктерін құрау арқылы композиция жасауға үйретуді жалғастыру. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ бұлшықеттерінің қозғалысын жетілдіру. Балаларды үй құстарына қамқорлық жасауға тәрбиелеу.</p>
Серуенге дайындық	11: 00	Картотека №29		
Серуен:	11.30	Серуенге қызығушылық туғызу; балалармен жеке әңгімелесу; серуенге ойынматериалдарын тандау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру.		
Серуеннен оралу	11.30	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті.		
Түскі ас	12.15 13.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.		
Ұйқы	13.00- 15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.		
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	15.00- 15.30	Картотека №28		
Бесін ас	15.30- 16.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс.		

<p>стырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық</p>	<p><b>Дидактикалық ойын</b> «Дәл осындайды тауып ал» <b>Мақсаты:</b> Балалардың дүние танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жаттықтыру.</p>	<p><b>Саусақ ойыны</b> «Биші адамдар» <b>Мақсаты:</b> Балаларды саусақ икемділігін жетілдіру, қызығушылық сезімдерін арттыру.</p>	<p><b>Дидактикалық ойын</b> «Зат неге ұқсайды» <b>Мақсаты:</b> Балалар бөлме ішіндегі заттардың қандай пішінге ұқсайтынын ажыратып айта білуге үйрету.</p>	<p><b>Дидактикалық ойын</b> «Анасын тап» <b>Мақсаты:</b> Сөздік қорын молайту, Байқампаздық қабілеттерін арттыру.</p>	<p><b>Суретпен әңгіме:</b> «Бақша гүлдері»</p>
<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>9.20 <b>1. Дене шынықтыру Тақырыбы:</b> Тегістелген бөрененің үстімен жүру. <b>Мақсаты:</b> тегістелген бөрененің үстімен жүруді үйрету. Аяқ бұлшық еттерді күшейтеу және сирақ, жіліншікті қатайту. Елтілік пен жылдамдыққа баулу.</p>	<p><b>1. Жаратылыстану Тақырыбы:</b> «Алақай жаз келді» <b>Мақсаты:</b> Жаз мезгілімен, табиғаттағы маусымдық өзгерістермен таныстыру (күннің көзі нұрын шашады, адамдардың киіміне назар аудару). <b>Дидактикалық ойын:</b> «Шіркейлер»</p>	<p><b>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:</b> Жазда (өлең) <b>Мақсаты:</b> Жыл мезгілдері жайлы ойларын кеңейту, жайқалған жаз, жазғы қызықтар туралы түсінік бере отырып суреттерде бейнеленгендер туралы айтып беру дағдыларын бекіту. <b>Дидактикалық ойын:</b> «Ғажайып қорап» <b>2. Сурет салу Тақырыбы:</b> «Қошақандар ға шөп береміз» қышқаламмен шөптің суретін салу <b>Мақсаты:</b> Жасыл түсті пайдалана отырып шөптердің суретін салуға үйрету. Саусақ бұлшық еттерін, қол қимыл-қозғалыс икемділіктерін дамыту. Үй жануарларына деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу</p>	<p><b>Дене шынықтыру Тақырыбы</b> Тартылу. <b>Мақсаты:</b> гимнастикалық орындық үстіне жатып, қолымен денесін тарту. Тартылу кезінде қолдың бұлшық еттерін дамыту және күшін арттыру. Сымбаттылыққа тәрбиелеу. <b>1. Жапсыру. Тақырыбы:</b> Алаңқайдағы балапандар</p>	<p><b>1. Дене шынықтыру: Тақырыбы:</b> «Жоғарыда орналасқан заттарды секіріп алу. <b>Мақсаты:</b> балаларға жоғарыда орналасқан заттарды секіріп алуды үйрету. Жаттығу барысында дене қимылы әрекеттерін арттыру. Икемділікке тәрбиелеу.</p>

<p>стырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық</p>	<p><b>Дидактикалық ойын</b> «Дәл осындайды тауып ал» <b>Мақсаты:</b> Балалардың дүние танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жағтықтыру.</p>	<p><b>Саусақ ойыны</b> «Биші адамдар» <b>Мақсаты:</b> Балалардың саусақ икемділігін жетілдіру, қызығушылық сезімдерін арттыру.</p>	<p><b>Дидактикалық ойын</b> «Зат неге ұқсайды» <b>Мақсаты:</b> Балалар бөлме ішіндегі заттардың қандай пішінге ұқсайтынын ажыратып айта білуге үйрету.</p>	<p><b>Дидактикалық ойын</b> «Анасын тап» <b>Мақсаты:</b> Сөздік қорын молайту, Байқампаздық қабілеттерін арттыру.</p>	<p><b>Суретпен әңгіме:</b> «Бақша гүлдері»</p>
<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>9.20 <b>1. Дене шынықтыру Тақырыбы:</b> Тегістелген бөрененің үстімен жүру. <b>Мақсаты:</b> тегістелген бөрененің үстімен жүруді үйрету. Аяқ бұлшық еттерді күшейту және сирақ, жіліншікті қағайту. Ептілік пен жылдамдыққа баулу.</p>	<p><b>1. Жаратылыстану Тақырыбы:</b> «Алақай жаз келді» <b>Мақсаты:</b> Жаз мезгілімен, табиғаттағы маусымдық өзгерістермен таныстыру (күннің көзі нұрын шашады, адамдардың киіміне назар аудару). <b>Дидактикалық ойын:</b> «Шіркейлер»</p>	<p><b>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:</b> Жазда (өлең) <b>Мақсаты:</b> Жыл мезгілдері жайлы ойларын кеңейту, жайқалған жаз, жазғы қызықтар туралы түсінік бере отырып суреттерде бейнеленгендер туралы айтып беру дағдыларын бекіту. <b>Дидактикалық ойын:</b> «Ғажайып қорап» <b>2. Сурет салу Тақырыбы:</b> «Қошақандар ға шөп береміз» қылқаламмен шөптің суретін салу <b>Мақсаты:</b> Жасыл түсті пайдалана отырып шөптердің суретін салуға үйрету. Саусақ бұлшық еттерін, қол қимыл-қозғалыс икемділіктерін дамыту. Үй жануарларына деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу</p>	<p><b>Дене шынықтыру Тақырыбы</b> Тартылу. <b>Мақсаты:</b> гимнастикалық орындық үстіне жатып, қолымен денесін тарту. Тартылу кезінде қолдың бұлшық еттерін дамыту және күшін арттыру. <b>Сымбаттылыққа тәрбиелеу.</b> <b>1. Жапсыру. Тақырыбы:</b> Алаңқайдағы балапандар</p>	<p><b>1. Дене шынықтыру: Тақырыбы:</b> «Жоғарыда орналасқан заттарды секіріп алу. <b>Мақсаты:</b> балаларға жоғарыда орналасқан заттарды секіріп алуды үйрету. <b>Жаттығу барысында дене қимылы әрекеттерін арттыру. Икемділікке тәрбиелеу.</b></p>

Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	16.0 0- 16.2 0	Арнур мен жеке жұмыс жыл мезгілі туралы әңгімелесу «Көктем» (сурет қарастыру) <b>Мақсаты:</b> қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Еркебула мен жеке жұмыс Әңгіме құрастыру «Балабақша гүлдері» <b>Мақсаты:</b> баланың сөздік қорын зағтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Зағтар мен жеке жұмыс дидактикалық ойын «Ғажайып қапшық» <b>Мақсаты:</b> баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Айзеремен жеке жұмыс жыл мезгілі туралы әңгімелесу <b>Мақсаты:</b> қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Адиля мен жеке жұмыс дидактикалық ойын: «Атын атап бер» <b>Мақсаты:</b> түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.
Ойын, дербес әрекет		<b>Үстел үсті театры:</b> «Жеті лақ пен қасқыр» ертегісі <b>Мақсаты:</b> балаларға үстел үстінде ертегі кейіпкерлерін көрсету арқылы әңгімелеп беру.	<b>Сюжетті-рөлдік ойын:</b> «Қуыршақты тамақтандыр» <b>Мақсаты:</b> балаларға өздері қалаған қуыршақпен ойнауға, тамақтауға мүмкіндік беру. Ойынға қызығушылықтарын арттыру.	<b>Ойын – жаттығу</b> «Қуыршақты жуындыр» <b>Мақсаты:</b> балаларға тазалық туралы үйрету. Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.	<b>Ойын:</b> Кімнің заттары? (Балабақша заттарын анықтау).	<b>Қимылды ойын:</b> «Жанды ойыншықтар» <b>Мақсаты:</b> балаларды аңдардың жүрісін келтіріп жүруге үйрету.
Серуенге дайындық	17.10	Киіну: серуенге шығу.				
Серуен	17.10	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анаң мен әкеңнің есімдерін ата», «Кімнің үйінде ит бар?» және т.б.				
Балалардың үйге қайтуы	18.30	<b>Ата-аналарға кеңес:</b> «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».	<b>Дербес еркін ойын әрекеттері</b>	<b>Кеңес:</b> «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».	<b>Дербес еркін ойын әрекеттері</b>	Ата-аналарға талпырма беру, жақсы демалуға тілек білдіру.

*Алексей Бағдат*

## ЦИКЛОГРАММА

Төртінші апта (22-26 мамыр 2023ж)

«Көбелек» кіші топ

Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сөнбесін»

Тақырыпша «Мен жасай аламын»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	8.00	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Қайырлы таң! Қалдарың қалай?				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)		Үстел үсті ойыны: «Ойық ішіндегі заттарды орналастыру»	Дидактикалық ойын "Ұйқасын тап" ойыны арқылы балалардың білсем деген ұтымы артып, қызығып, белсенділігі таныту	Саусақ ойыны: Саусағымда сақина санап көрші көнеки 1,2,3 Бір, екі үш демалайық жинап күш.	Дидактикалық ойын «Анасын тап» <b>Мақсаты:</b> Сөздік қорын молайту, Байқампаздық қабілеттерін арттыру.	«Сөйлемей көрейікші» ойыны (үндемес)
Танертенгі гимнастика (5 мин)	8.40	<b>Карточка №28</b>				
Таңғы ас	8.55	<p><b>Ойын- жаттығу:</b>                      Ас ішерде күнде біз                      Сөйлемейміз күлмейміз                      Астан бәрін басқасын.                      Елемейміз, білмейміз</p>				
Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	9.10	Үстел үсті ойыны «Ұқасын тап» Мақсаты: Түр – түсін, пішінін ажыратуға үйрету.	Дидактикалық ойын «Дәл осындайды тауып ал» <b>Мақсаты:</b> Балалардың дүние танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жаттықтыру.	Дидактикалық ойын «Анасын тап» <b>Мақсаты:</b> Сөздік қорын молайту, Байқампаздық қабілеттерін арттыру.	Саусақ ойыны «Биші адамдар» <b>Мақсаты:</b> Балалардың саусақ икемділігін жетілдіру, қызығушылық сезімдерін арттыру.	<p><b>Суретпен әңгіме:</b> «Салыстыр да атын ата» <b>Мақсаты:</b> Балалардың сөзді дұрыс қолдана білуге дұрыс беруге қалыптастыру.</p>

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>9.20</p>	<p><b>1. Дене шынықтыру</b>  <b>Тақырыбы:</b>  Орындықтың астынан допты қағып алу.  <b>Мақсаты:</b>  орындықтың астынан допты қағып алуды үйрету. Елтілік дағдысын дамыту.  Дәлдеп лақтыру бағытын және допты қағып алуда қырағылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>1. Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> Құмды зерттеймін  <b>Мақсаты:</b> Балаларды құрғақ және дымқыл құммен таныстыру. Ерекше қасиеттерін атап айтқызу.  <b>Дидактикалық ойын:</b> «Құмнан бөліш жасаймын»</p>	<p><b>1. Көркем әлебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күн жылуын шашады»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға әлемді сезініп танып білуін қалыптастыру, айналадағы қоршаған ортамен белгілері: күннің жылуы, жарқырайды, күнге қарай алмайтындығы т.б. түсінік беру. Күн туралы санамакты қайталап, сары түсті танып айтуға үйрету</p> <p><b>2. Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Доп саламын»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға қарапайым дөңгелек пішінді саусақпен құмда салуды бекіту. Өз жұмысының нәтижесіне қызығушылықпен қарауға үйрету.</p>	<p><b>1. Дене шынықтыру.</b>  <b>Тақырыбы:</b>  . Кішкентай доптарды нысанаға дәлдеп лақтыру.  <b>Мақсаты:</b>  кішкентай доптарды нысанаға дәлдеп лақтыруды үйрету.  Қимыл үйлесімділігін, допты лақтыру кезінде дәлдікті қалыптастыру.  Негізгі қимыл жаттығуларын жетілдіру, ептілікке тәрбиелеу.</p>	<p><b>1. Дене шынықтыру.</b>  <b>Тақырыбы:</b>  Жоғарыда орналасқан заттарды секіріп алу.  <b>Мақсаты:</b>  балаларға жоғарыда орналасқан заттарды секіріп алуды үйрету.  Жаттығу барысында дене қимылы әрекеттерін арттыру.  Икемділікке тәрбиелеу</p>
<p><b>2. Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мен шөп жинадым»  <b>Мақсаты:</b> Жұмырлау, жырту, умаждалған және жыртылған жасыл түсті қағаздардан құрастыру.  Дидактикалық ойын: «Негізінде қоямыз?»</p>	<p><b>Ойын</b>  <b>тансырма:</b> «Менің доптарымның түсін аға»  <b>Ән-күй.</b> Жетекшінің жоспары бойынша</p>					



Серуенге дайындық	11:00	Картотека №30					
Серуен:	11.00	Серуенге қызығушылық туғызу; балалармен жеке әңгімелесу; серуенге ойыни материалдарын тандау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру.					
Серуеннен оралу	11.30	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті .					
Түскі ас	12.15 13.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.					
Ұйқы	13.00- 15.00	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.					
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	15.00- 15.30	Картотека №29					
Бесін ас	15.30- 16.00	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс					
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	16.0 0- 16.2 0	Айзере мен жеке жұмыс. <b>Жыл мезгілі туралы әңгімелесу</b> «Көктем»(сурет қарастыру) <b>Мақсаты:</b> Қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Жантөре мен жеке жұмыс Дидактикалық ойын «Дастархан басында қалай отыру керек?» <b>Мақсаты:</b> баланың сөздік қорын дамыту мақсатында әдептілікке баулу, дастархан әлебін үйрету.	Үміт пен жеке жұмыс. «Серпілген сауал» әдісімен жыл мезгілі туралы сұрақтар қойып, жауап алу мақсатында ойын жинақтауға жағдай жасау. <b>Мақсаты:</b> қойылған сұрақтарға толық жауап алу үшін ойландыру, үйрету.	Ереуілтан мен жеке жұмыс. Жыл мезгілі туралы әңгімелесу <b>Мақсаты:</b> қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Айсана мен жеке жұмыс. «Көктем гүлдері» туралы әңгімелесу, суретін қағаз бетіне салуға дағдыландыру. <b>Мақсаты:</b> қарапайым сұрақтарға жауап бере отырып, көркемдеп бейнелейді.	

Ойын, дербес әрекет	«Суреттерді сөйлетеміз» <b>Мақсаты:</b> баланың сөздік қорын туысқандарының атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Дидактикалық ойын «Кел, ойнайық!» <b>Мақсаты:</b> баланың ой-өрісін шалшаң ойлауға дағдыландыру.	Ойын «Кімнің заттары?» (жақын адамдарының заттарын анықтау); Суретті кітапшаларды бояу, пазлдар, мозаика және т.б.	«Серпілген сауал» әдісімен жыл мезгілі туралы сұрақтар қойып, жауап алу мақсатында ойын жинақтауға жағдай жасау. <b>Мақсаты:</b> қойылған сұрақтарға толық жауап алу үшін ойландыру, үйрету.	«Кім тапқыр?» <b>Мақсаты:</b> ым-ишара арқылы жан-жануарларды таныту.
Серуенге дайындық	Киіну: серуенге шығу.				
Серуен	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анаң мен әкеннің есімдерін ата», «Кімнің үйінде ит бар?» және т.б.				
Балалардың үйге қайтуы	18.30	<b>Ата-аналарға кеңес:</b> «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».	<b>Дербес еркін ойын әрекеттері</b>	<b>Кенес:</b> «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».	<b>Дербес еркін ойын әрекеттері</b> Ата-аналарға тапсырма беру, жақсы демалуға тілек білдіру.

**ЦИКЛОГРАММА**

*Қайталау (мамыр 29.05-31.05 2023ж)*

**МКҚК «№1 Балабақша» «Көбелек» кіші топ**

Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сөнбесін»  
Тақырыпша «Көңілді жаз»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу	8.00	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Қайырлы таң! Қалдарын қалай?  Мақсаты: балалардың көңіл-күйлерін көтеру, балалардың үсті-басына көңіл аудару. Ата-аналармен қарым-қатынас мәдениетін орнату.				
Ойындар үсті, саусак және т.б.) (үстел)		<b>Дидактикалық ойын:</b> «Көлеңкесіне сәйкес орналастыру»	<b>Дидактикалық ойын:</b> «Көбелектер қонады»	Саусак ойыны: Саусағымда сақина Санап көрші кәнекі 1,2,3 Бір, екі үш Демалайық жинап күш.		
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)	8.40	<b>Картотека №29</b>				
Таңғы ас	8.55	<b>Ойын- жаттығу:</b> Ас ішерде күнде біз Сөйлемейміз күлмейміз Астан бәрін басқасын. Елемейміз, білмейміз				
Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	9.10	<b>Үстел үсті ойыны</b> «Ұқасын тап» Мақсаты: Түр –түсін, пішінін ажыратуға уйрету	<b>Дидактикалық ойын</b> «Дәл осындайды тауып ал» Мақсаты: Балалардың дүние танымын кеңейту, тілдік қарым-қатынасты қолдана білуге жаттықтыру	<b>Дидактикалық ойын</b> «Анасын тап» Мақсаты: Сөздік қорын молайту, Байқампаздық қабілеттерін арттыру.		

<p>Мәстепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>9.20</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Таяқшалар арасымен қос аяқпен секіру. Мақсаты: балаларды таяқшалар арасымен қос аяқпен секіру кезіндегі қауіпсіздік ережелерін сақтауға үйрету. Кеңістікті бағдарлай білуге дағдыландыру. Жаттығулардың ережесі дұрыс орындалуын дамыту.</p> <p>2. Сенсорика Тақырыбы: «Көңілді балықшылар» Мақсаты: Балаларды әртүрлі тәсілдермен судан затты алу</p>	<p>1. Жаратылыстану Тақырыбы: «Алақай жаз келді» Мақсаты: Жаз мезгілімен, табиғаттағы маусымдық өзгерістермен таныстыру (күннің көзі нұрын шашады, адамдардың киіміне назар аудару). Дидактикалық ойын: «Шіркейлер» Қимылды ойын: «Менің көңілді добым» 2. Сурет салу Тақырыбы: Балықтар жүзеді Мақсаты: Аквариумды бояуда балаларды ересектермен бірге әрекет етуге (ересектердің салған суретін толықтыру) қызығушылықтарын бекіту. Дидактикалық ойын: «Балықтардың түстерін ата» «Сөйлемей көрейкіші» ойыны (үндемес</p>	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Жазда» (өлең) <i>Нәсіпбек Айтөв</i> Мақсаты: Жыл мезгілдері жайлы ойларын кеңейту, жайқалған жаз, жазғы қызықтар туралы түсінік бере отырып суреттерде бейнеленгендер туралы айтып беру дағдыларын бекіту. Дидактикалық ойын: «Ғажайып қорап» Ән-күй. Жетекшінің жоспары бойынша. «Жасырылған затты тап» Қазақ тілінде өз алдына жеке мағынаға ие болмайтын, басқа сөздерге қосылып көмекші мағына атқаратын- арт, үст, жақ, қас, іш деген көмекші сөздерді үйрету</p>	<p>ж</p>
--	-------------	---	---	---	----------

дағдысын жаттықтыру. <b>Ойын жаттығу:</b> «Балық аулау» <b>Қимылды ойын:</b> «Көбелекті ұста»					
Серуенге дайындық	11:00	Картагека №31			
Серуен:	11.00	Серуенге қызығушылық туғызу; балалармен жеке әңгімелесу; серуенге ойынматериалдарын таңдау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру.			
Серуеннен оралу	11.30	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті .			
Түскі ас	12.15 13.00	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.			
Ұйқы	13.00- 15.00	Картагека №30			
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	15.00- 15.30	Балаларға әр түрлі қимылда жаттығулар жасату, шынықтыру жұмыстарын жүргізу <b>Ойын- жаттығу :</b> Сылдырлайды мөлдір су, Мөлдір суға қолынды жу. Жуынсаң сен әрдайым, Таза бетің, маңдайың			
Бесін ас	15.30- 16.00	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс			
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	16.0 0- 16.2 0	Жанерке, Жантөре мен жеке жұмыс. <b>«Түстес ыдысқа сал»</b> дидактикалық ойын: Мақсаты: түрлі-түсті тастарды теріп алып, түстес ыдысқа салу	Мирас ,Адиля мен жеке жұмыс. <b>Мақсаты:</b> Жыл мезгілдері жайлы ойларын кеңейту, жайқалған жаз, жазғы қызықтар туралы	Заңғар, Алдияр мен жеке жұмыс. «Түстес сақинаны тап» дидактикалық ойын: Мақсаты: қызыл, сары, жасыл, көкке боялған біртекті заттарды табуға үйретуді жалғастыру.	

Ойын, дербес әрекет		арқалы сауақ қимылын жетілдіру, бір-бірімен байланысты тура және кері әрекеттерді орындауға үйрету	түсінік бере отырып суреттерде бейнеленгендер туралы айтып беру дағдыларын бекіту	Ойын «Кімнің заттары?» (жақын адамдарының заттарын анықтау); Суретті кітапшаларды бояу, пазлдар, мозаика және т.б.		
Серуенге дайындық	17.10	«Дидактикалық ойын: «Қанқызының түймелерін орналастыр»	Дидактикалық ойын: «Көленкесіне сәйкес орналастыр»			
Серуен	17.10	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анаң мен әкеңнің есімдерін ата», «Кімнің үйінде ит бар?» және т.б.	Мақсаты: Балалардың ою орнек туралы сөз қорын молайту			
Балалардың үйге қайтуы	18.30	Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».	Дербес еркін ойын әрекеттері	Кеңес: «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».		